

2021 / 05

ZMIANY PERSONALNE



S P I S T R E Ś C I

I N D E K S F I R M

Strona 3

I N D E K S N A Z W I S K

Strona 4

I N D E K S F I R M

ARCHICOM	5	NOBLE FINANCIALS.....	27
ATENDE	7	OANDA	27
BRITISH AUTOMOTIVE HOLDING ...	7	OXYGEN	28
BUDIMEX.....	10	P4.....	28
CCC	11	PCF GROUP.....	29
DALKIA POLSKA SOLUTIONS	12	PEKAO TFI.....	29
DL INVEST GROUP	12	PGE POLSKA GRUPA.....	
FM LOGISTIC	13	ENERGETYCZNA	30
GRUPA KĘTY	13	PHARMENA	31
HOME.PL	15	PKO BANK HIPOTECZNY	31
IMPERA CAPITAL	15	PLAYWAY	32
INTERSPORT POLSKA	17	PMPG POLSKIE MEDIA	32
KPMG.....	19	POLSKA PRESS	33
KRK KIESZKOWSKA.....		SANTANDER TFI.....	35
RUTKOWSKA KOLASIŃSKI.....	19	SAP POLSKA.....	35
KRYNICA VITAMIN	20	SESCOM	36
LCP PROPERTIES	23	SHOPER	38
LIDL POLSKA	23	TAURON	38
LINKLATERS	24	TGC CORPORATE LAWYERS	39
MARVIPOL DEVELOPMENT	25	WASKO.....	40
MILLENIUM GOODIE	26	WAWEL	40
NETTO POLSKA	26		

INDEKS NAZWISK

Auleytner Ewa	19	Mańko Dariusz.....	13
Bałaga Paweł.....	40	Małczuk Tomasz.....	36
Banacki Marcin.....	26	Małonóg Tomasz.....	17
Bliźniak Michał	26	Matus Igor	11
Blocher Dariusz.....	10	Mazurczak Rafał	5
Brejdak Krzysztof.....	7	Mazurowska-Rozdeiczer Agata ..	20
Buczak Wojciech.....	20	Mikulski Wojciech	17
Chłopecki Aleksander.....	7	Modrzejewski Krystian	23
Daniluk Dariusz.....	7, 25	Niestrój Jakub.....	28
Dec Marcin.....	33	Niewiadomski Marcin.....	27
Derejczyk Krystian	11	Opferkuch Laura	40
Drozd Maciej.....	5	Orłowski Dariusz	40
Dudek Kuba	29	Patejczyk Agnieszka	20
Dudek Piotr	39	Pawlik Michał	28
Figiel Patryk	24	Piaszczyk Piotr	15
Florczak Marta	23	Pietkun Krzysztof	36
Freszka Piotr.....	35	Popko Artur	10
Galas Jarosław	27	Prołasiuk Adam	36
Gintrowska Katarzyna	32	Quinn Christopher	24
Górski Artur	15	Rościszewski Jan Emeryk	31
Graś Bartosz.....	32	Rusek Katarzyna.....	35
Grela Tomasz	13	Rybak Paweł.....	38
Holewa Adam	11	Schaeuble Max	40
Holik Paweł.....	17	Seith Eckart	40
Jacaszek Andrzej	7	Skowyrska Magdalena.....	33
Jakubiak Tomasz	33	Sobowska Barbara.....	29
Janicka Anna.....	31	Stankiewicz Tomasz	40
Jankowski Marcin.....	33	Strączyński Paweł	30, 38
Jarosz Sławomir	15	Suchnicki Jerzy.....	20
Jaszczuk Marcin	15	Synowiec Bartosz	40
Kaczmarek Marek	17	Szabunio Wojciech	36
Kania Dorota	33	Szeleźnik Katarzyna	23
Kawa Justyna	17	Turek Małgorzata	5
Koehlein Christoph	40	Warpechowski Rafał.....	13
Kornacki Maciej.....	15	Wawrzyniak Marcin Henryk	38
Korpa Janusz.....	35	Wieczorek Dariusz.....	36
Kowalski Mateusz	29	Wiśniewski Robert.....	17
Krzyszkowska-Dąbrowska		Wiłucki Maciej.....	20
Monika	24	Woźniak Paweł	7
Legutko Krzysztof	12	Wykurz Tomasz	15
Lindberg Nicklas	5	Wysocki Piotr.....	13
Łatała Wiesław.....	7	Zaremba Dorota	35
Makowiec Aneta	15	Zborowska Beata	28
Malmon Marcin.....	19	Zdanowicz Marek.....	12
Małek Eugeniusz.....	40	Zonik Marta	13

2021 / 05

ARCHICOM

W skład Rady Nadzorczej spółki Archicom S.A. obecnej kadencji powołano **Nicklasa Lindberga, Macieja Drozda, Małgorzatę Turek i Rafała Mazurczaka.**

Nicklas Lindberg jest Prezesem Echo Investment od 2016 roku. Przeprowadził restrukturyzację i zwiększył skalę działania firmy. Przez 15 lat związany był ze szwedzką firmą Skanska, gdzie w ostatnim okresie swej pracy zajmował stanowisko Prezesa jednostki Commercial Development Europe, odpowiedzialnej za komercyjne projekty deweloperskie w Europie Środkowo-Wschodniej, a także był Szefem Skanska Property Poland, podmiotu zależnego Commercial Development Europe. Wcześniej pracował m.in. w jednostkach Residential Development w Skandynawii. W latach 2005–2008 był Prezesem i Dyrektorem Finansowym Skanska w Rosji.

Jest absolwentem Wydziału Ekonomii Uniwersytetu w Kristianstad. Ma dyplom MBA Uniwersytetu w Lund.

Maciej Drozd powołany do Zarządu Echo Investment w 2015 roku. Odpowiada za finanse oraz funkcje wsparcia. Zrestrukturyzował grupę Echo Investment przy wprowadzaniu Strategii Rentownego Wzrostu. Jego zadaniem była m.in. zmiana modelu działania i finansowania grupy, która była długoterminowym właścicielem portfela nieruchomości komercyjnych generujących stałe przychody z czynszu, a stała się klasycznym deweloperem, skupiającym się na szybkim obrocie kapitałem i generowaniu wysokich zwrotów. W latach 1995–2015 pracował w Eastbridge Group. Od 2009 roku do 2015 roku pełnił funkcję Dyrektora Finansowego oraz Partnera Zarządzającego Eastbridge Group. Od 2009 roku do 2015 roku Członek Rady Nadzorczej i Przewodniczący Komitetu Audytu Rady Nadzorczej Empik Media & Fashion. Również w tym samym okresie pełnił funkcję Dyrektora Finansowego DTH Partners. Od 2010 roku do 2014 roku Dyrektor Immobel. W tym samym czasie Dyrektor Finansowy w CDI. W latach 1999–2004 Dyrektor Finansowy w DTC. Od 1995 roku do 1999 roku Dyrektor Finansowy Empik.

Jest absolwentem Wydziału Zarządzania, Matematyki i Filozofii Uniwersytetu Warszawskiego. Ma dyplom MBA Uniwersytetu w Illinois.

Małgorzata Turek ma ponad dwadzieścia lat doświadczenia w branży nieruchomości zdobyte zarówno w firmach inwestycyjnych, deweloperskich, jak i międzynarodowych kancelariach prawnych. Od 2019 roku Członek Zarządu Echo Investment. Odpowiada za Dział Inwestycji, Sprzedaży Nieruchomości oraz Planowania i Przygotowania Projektów. Zarządzała m.in.

2021 / 05

procesem zakupu działek inwestycyjnych należących do firm z grupy Tesco. Sfinalizowała sprzedaż budynków komercyjnych flagowego projektu Echo Investment – Browary Warszawskie. W latach 2017–2019 w Globalworth Poland Real Estate pełniła funkcję Prezesa Zarządu. Była odpowiedzialna za planowanie strategiczne, rozwój biznesu, działalność operacyjną i zarządzanie relacjami z inwestorami oraz rynkiem regionalnym. Bezpośrednio zaangażowana w wybór aktywów, procesy analizowania opłacalności potencjalnych inwestycji oraz akwizycję i zarządzanie portfelem nieruchomości komercyjnych. W latach 2012–2017 w Skanska Property Poland pełniła funkcję Dyrektora Operacyjnego. Była Członkiem Zarządu odpowiedzialna za transakcje i działalność spółki w Polsce. Kierowała zespołem doświadczonych managerów. Odpowiedzialna za nabywanie gruntów i prowadzenie projektów deweloperskich. Przeprowadziła znaczną liczbę transakcji, w tym również sprzedaże portfeli nieruchomości komercyjnych do różnych inwestorów. W poprzednich latach zdobyła duże doświadczenie w transakcjach, pracując jako Prawnik w międzynarodowej kancelarii Linklaters, a także angażując się w szereg prywatnych projektów deweloperskich, jak inwestycje biurowe, hotelowe i mieszkaniowe w Krakowie i Warszawie.

Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. Członek Izby Radców Prawnych.

Rafał Mazurczak karierę rozpoczął w 2000 roku jako Manager ds. Wynajmu Projektów Biurowych Echo Investment. W latach 2007–2013 pełnił Funkcję Dyrektora ds. Wynajmu w Dziale Biurowym, a od 2013 roku był Dyrektorem Działu Biurowego. Współtworzył strategię rozwoju tej części biznesu w Echo Investment i wprowadzał ją w życie. Odpowiadał za budowę, wynajem i marketing flagowego projektu spółki Browary Warszawskie, a także wieżowca Q22 oraz biurowców Moje Miejsce I i II w Warszawie, kompleksu O3 Business Park w Krakowie, Face2Face Business Campus w Katowicach, biurowca Tryton w Gdańsku czy West Gate i Nobilis we Wrocławiu.

Jest absolwentem Wydziału Ekonomii na Politechnice Radomskiej oraz Wydziału Finansów i Bankowości na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie.

2021 / 05

ATENDE

Paweł Woźniak został powołany do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej spółki Atende S.A.

Paweł Woźniak w 2007 roku pracował jako Sales Executive w Club La Costa Hotels & Resorts w Bristolu, a w kolejnych latach jako Recruitment Consultant w firmach Blue Pencil Legal Recruitment i People Source Consulting, obie z siedzibą w Bristolu. W latach 2010-2016 był związany z Michael Page International Poland, początkowo jako Senior Recruitment Consultant w latach 2010-2012, a następnie jako Senior Executive Manager w latach 2013-2016 i Członek Rady Zarządzającej w Polsce od 2015 roku do 2016 roku zarządzając trzema kluczowymi Business Units i współzarządzając strategią rozwoju firmy w Polsce. W 2016 roku założył ze współnikiem spółkę Link Group, w której do chwili obecnej pełni funkcję Członka Zarządu, odpowiedzialnego za dobór kluczowych osób do zespołu, pozyskanie finansowania i pozyskiwanie strategicznych klientów. W tym czasie udało się zbudować firmę outsourcingową o wielomilionowych obrotach, skupiającą się na dostarczaniu rozwiązań IT z zakresu wynajmu i rekrutacji specjalistycznego personelu w Polsce i zagranicą.

Posiada wykształcenie wyższe. Absolwent Zachodniopomorskiej Szkoły Biznesu w Szczecinie, specjalizacja ekonomia i zarządzanie, wcześniej studia na Uniwersytecie w Szczecinie, Wydział Ekonomiki Transportu i Logistyki.

BRITISH AUTOMOTIVE HOLDING

Aleksander Chłopecki ponownie objął stanowisko Przewodniczącego Rady Nadzorczej spółki British Automotive Holding S.A. **Wiesław Łatała** został powołany na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej. **Andrzej Jacaszek, Krzysztof Brejda** oraz **Dariusz Daniluk** objęli stanowiska Członków Rady Nadzorczej spółki.

Aleksander Chłopecki to Profesor Prawa, zatrudniony na Uniwersytecie Warszawskim Instytut Prawa Cywilnego. Od 2008 roku Prezes Sądu Polubownego przy Komisji Nadzoru Finansowego, Radca prawny, współpracownik firm prawniczych, obecnie kancelaria Dentons. W latach 2004-2006 Członek Zarządu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A., Przewodniczący Rady Nadzorczej PZU S.A. W latach 1997-2000 Dyrektor Departamentu Prawnego w Komisji Papierów Wartościowych i Giełd, a w latach 2001-2004 Zastępca ds. Prawnych Przewodniczącego Komisji Papierów Wartościowych i Giełd. W latach 1991-1996 Doradca Przewodniczącego Komisji Papierów Wartościowych. Autor i Współautor wielu książek i artykułów poświęconych prawu papierów wartościowych, prawu handlowemu i cywilnemu.

7

2021 / 05

Współautor większości regulacji prawnych obowiązujących w przeszłości i obecnie na polskim rynku kapitałowym. W latach 2011-2013 Członek Securities Markets Stakeholder Group organu doradczego European Securities Market Authority Europejskiego Organu Nadzoru nad Rynkami Kapitałowymi. Pełni również funkcje Wiceprezesa Sądu Giełdowego i Arbitra Stałego przy Sądzie Polubownym przy Prokuraturii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej. Członek Rad Nadzorczych takich spółek jak m.in. Dom Maklerski TMS Brokers S.A., czy Marvipol Development S.A.

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego i Uniwersytetu im. Fryderyka Wilhelma w Bonn.

Wiesław Tadeusz Łatała jest jednym z założycieli, Komplementariuszem oraz Partnerem Zarządzającym w kancelarii BDO Legal Łatała i Wspólnicy sp.k. Specjalizuje się w problematyce rynku kapitałowego, transakcjach M&A, prawie korporacyjnym i restrukturyzacji podmiotów gospodarczych. Od wielu lat zajmuje się zagadnieniami związanymi z mediacjami gospodarczymi, a także arbitrażem sądowym. Pełni funkcje w organach zarządczych i nadzorczych wielu publicznych spółek kapitałowych, w kraju i za granicą. Członek Rad Nadzorczych takich spółek jak m.in. Synektik S.A., Marvipol Development S.A., Ferrum S.A., Ecotech Polska S.A., Gamekit S.A., Edge Hill S.A., LTC Investments S.A.

Ukończył prawo na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. Ukończył również Podyplomowe Studium Prawa Europejskiego Uniwersytetu Jagiellońskiego, aplikację sądową oraz uzyskał uprawnienia radcy prawnego.

Krzysztof Brejda w latach 1996-1999 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu BPH SA w Krakowie. Od roku 1999 do 2006 roku był Wiceprezesem Zarządu ING Bank Śląski SA. W latach 2007-2010 pełnił funkcję Dyrektora Regionalnego Alior Banku w Katowicach. W latach 2010-2011 współpracował z Deloitte Polska. W latach 2011-2014 był Wiceprezesem Zarządu Kompanii Węglowej S.A. w Katowicach. W latach 1991-2014 zasiadał w organach nadzorczych kilkunastu spółek w sektorze bankowym, energetycznym, zbrojeniowym, rynku nieruchomości oraz usług leasingowych. Członek Rady Nadzorczej Marvipol Development S.A. Aktualnie od stycznia 2019 roku jest Zastępcą Powiernika przy ING Banku Hipotecznym S.A.

Ukończył studia magisterskie o specjalności ekonomia przemysłu oraz studia podyplomowe w zakresie organizacji i zarządzania na Akademii Ekonomicznej w Katowicach.

Dariusz Daniluk od roku 2020 prowadzi działalność gospodarczą polegającą na doradztwie w zakresie zarządzania i finansów. W latach 2019-2020 Prezes Zarządu Idea Money S.A.

2021 / 05

W latach 2018–2019 Członek Zarządu Idea Bank S.A. W latach 2016–2018 prowadził działalność gospodarczą polegającą na doradztwie w zakresie zarządzania i finansów. W latach 2015–2016 Prezes Zarządu Banku Ochrony Środowiska S.A. Od 2014 roku do 2015 roku Wiceprezes Zarządu Banku Ochrony Środowiska S.A. W roku 2014 Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Spedycyjnego Trade Trans Sp. z o.o. W latach 2013–2014 Doradca Prezesa Banku Gospodarstwa Krajowego. Wcześniej od 2011 roku do 2013 roku Prezes Zarządu Banku Gospodarstwa Krajowego. Do roku 2011 Członek Komisji Nadzoru Finansowego oraz Przewodniczący Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego. W latach 2008–2011 Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów oraz Główny Rzecznik Dyscypliny Finansów Publicznych, a także Przewodniczący Rady Informatyzacji Resortu oraz Komitetu Audytu. W latach 2002–2008 Dyrektor Departamentu Audytu Wewnętrznego w Narodowym Banku Polskim, a także Członek Komitetu Audytorów Wewnętrznych w Europejskim Banku Centralnym. W latach 2000–2002 Dyrektor Departamentu Nadzoru Wewnętrznego w Banku Gospodarki Żywnościowej S.A. Wcześniej w latach 1997–2000 Zastępca Dyrektora Departamentu Zagranicznego w NBP. Od 1994 roku do 1997 roku Doradca Prezesa NBP kierujący Wydziałem Integracji Europejskiej w Departamencie Międzynarodowych Instytucji Finansowych NBP, Zespołem Prawnym, Zespołem Kryzysowym oraz Zespołem Polityki Nadzorczej w Generalnym Inspektoracie Nadzoru Bankowego w NBP. W latach 1989–1993 Analityk Bankowy, Inspektor prowadzący tzw. kontrole na miejscu, Ekspert w zakresie prawa bankowego w Generalnym Inspektoracie Nadzoru Bankowego w NBP. W latach 1988–1989 Aplikant w Prokuraturze Rejonowej Warszawa Mokotów. Uczestnik wielu szkoleń krajowych i zagranicznych, w tym także organizowanych przez Europejski Bank Centralny, Bank Światowy, Komisję Europejską, Międzynarodowy Fundusz Walutowy, Bazylejski Komitet Nadzoru Bankowego, związanych z bankowością, bankowością centralną, nadzorem bankowym, stabilnością finansową, zarządzaniem ryzykiem i audytem wewnętrznym. Ukończony kurs dla kandydatów na członków rad nadzorczych prowadzony przez BDO Numerica S.A.

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, ukończył studia podyplomowe w zakresie międzynarodowej bankowości i finansów na Uniwersytecie Southampton w Wielkiej Brytanii.

Andrzej Jacaszek od 2019 roku Publisher MIT Sloan Management Review Polska i ICAN Management Review, CEO – ICAN Institute. W latach 2005 -2019 Publisher Harvard Business Review Polska , Dyrektor Zarządzający, Współwłaściciel ICAN Institute. W latach 2004-2005 pracował w Ministerstwie Finansów jako Podsekretarz Stanu. W latach 2001–2004 w Medicover Holding BV pełnił obowiązki Dyrektora Grupy ds. Sprzedaży i Marketingu. W latach 1998–2001 w Norwich Union był Country Managerem Of Life And Pension Operations in Poland, Prezesem Zarządu Powszechnego Towarzystwa Emerytalnego Norwich Union S.A. W roku 1998 pracował

2021 / 05

w TUIR Warta S.A. jako Wiceprezes Zarządu. W latach 1995–1997 w Agros Holding S.A. pełnił funkcję Pełnomocnika Zarządu, Dyrektora Sprzedaży i Marketingu Grupy Agros. W latach 1992–1994 w B.P.S. Consultants Poland Sp. z o.o. był Dyrektorem Zarządu, Prezesem. W roku 1991 pracował w Fundacji Gospodarczej NSZZ Solidarność jako Specjalista. W latach 1989–1991 w Antriam Ltd, London był Stałym Podwykonawcą Sotheby's PLC, New Bond Street. W roku 1989 pracował w Polskich Liniach Oceanicznych jako Asystent. W roku 1988 pełnił stanowisko Instruktora, Asystenta Starszego Oficera w Wyższej Szkole Morskiej w Gdyni, S/V Dar Młodzieży. Od roku 2019 Członek Rady Nadzorczej Marvipol Development S.A.

Doctor of Business Administration, Polish Academy of Science, Executive Master of Business Administration, Carlson School of Management, University of Minnesota. Magister Inżynier Nawigator Morski, Wyższej Szkoły Morskiej w Gdyni. Advanced Leadership Program – Said School of Business, Oxford University.

BUDIMEX

Dariusz Blocher przestał pełnić funkcję Prezesa Zarządu spółki Budimex S.A. Nowym Prezesem został **Artur Popko**, stanowisko obejmie w drugiej połowie maja 2021 roku.

Dariusz Blocher swoją karierę zawodową rozpoczynał w Fabryce Ahlstrom – Fakop. Od 1994 roku do 2002 roku związany był z Pepsi Co. Polska, początkowo jako Kierownik Oddziału Sprzedaży, Dyr. ds. Personalnych w Dziale Sprzedaży i Dystrybucji, zaś od 1998 roku w roli był Dyrektora ds. Personalnych w zakładach produkcyjnych oraz w centrali Pepsi Cola w Polsce. W 2002 roku Dariusz Blocher dołączył do Budimeksu S.A. Został powołany na Członka Zarządu, Dyrektora ds. Zarządzania Kadrami. Od 2009 roku Dariusz Blocher pełnił funkcję Prezesa Zarządu, Dyrektora Generalnego Budimeksu S.A. W czerwcu 2019 roku Prezes Budimeksu otrzymał nominację na stanowisko Dyrektora Grupy Ferrovial Construction na Europę, gdzie zarządzał rynkiem europejskim Grupy Ferrovial: polskim, brytyjskim, irlandzkim i słowackim. Nową rolę łączył ze stanowiskiem Prezesa Budimeksu w Polsce.

Jest absolwentem Wydziału Mechaniki i Budowy Maszyn Politechniki Częstochowskiej i IESE Business School w Barcelonie.

Artur Popko jest związany z Grupą Budimex od 2004 roku. Początkowo pełnił funkcję Kierownika Budowy, a następnie Dyrektora Kontraktu. W roku 2009 awansował na stanowisko Dyrektora Rejonu a następnie Dyrektora Oddziału. Od roku 2011 zarządzał obszarem budownictwa infrastrukturalnego Budimeksu S.A. W 2019 roku został powołany do roli Wiceprezesa obejmując odpowiedzialność za cały obszar operacyjny Budimeksu S.A.

2021 / 05

Jest absolwentem Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska Politechniki Białostockiej o specjalności budownictwo komunikacyjne.

CCC

Adam Holewa, Igor Matus oraz **Kryspin Derejczyk** zostali powołani na Wiceprezesów Zarządu spółki CCC S.A. Kryspin Derejczyk swoją funkcję obejmie w lipcu 2021 roku.

Adam Holewa jako Wiceprezes Zarządu ds. Operacyjnych i Nadzoru Właścicielskiego, będzie odpowiedzialny za prowadzenie projektów strategicznych, nadzór nad ekspansją Grupy oraz spółkami zależnymi. Igor Matus jako Wiceprezes ds. Zarządzania Łańcuchem Dostaw, będzie odpowiedzialny za nadzór nad logistyką oraz łańcuchem dostaw w całej Grupie CCC, w zakresie wszystkich kanałów i formatów sprzedaży. Kryspin Derejczyk jako Wiceprezes ds. Finansowo-Księgowych, będzie odpowiadał za kontroling, finanse, podatki i księgowość w Grupie CCC, a także za Centrum Usług Wspólnych.

Adam Holewa posiada ponad 23 lata doświadczenia zawodowego w obszarze zarządzania strategicznego, w tym sieciami spółek zależnych. Planowanie, industrializacja, automatyzacja i cyfryzacja, to jedne z wielu wyzwań, które adresował prowadząc zespoły w General Motors, Volkswagen Group w Oddziałach w Niemczech oraz Polsce, gdzie przez ostatnie lata obejmował stanowisko Dyrektora Zarządzającego SITECH.

Igor Matus, posiada ponad 16 lat doświadczenia w obszarze zarządzania i rozwoju organizacji, które zdobywał w takich firmach jak Kraft, Nestle, Cadbury Wedel czy Beiersdorf, gdzie przez ostatnie lata pełnił funkcję Prezesa Zarządu i Dyrektora Generalnego. Igor Matus specjalizuje się w zarządzaniu łańcuchem dostaw. W swojej codziennej pracy wykorzystuje metodologię lean management, nakierowaną na optymalizację, a co za tym idzie – wzrost efektywności procesów.

Kryspin Derejczyk, dołączył do Grupy CCC na początku bieżącego roku, obejmując stanowisko Dyrektora Zarządzającego odpowiedzialnego za kontroling i analitykę finansową. W swojej 18-letniej karierze zarządzał Działami Finansowymi takich marek jak Tesco Oddział w Polsce oraz Wielkiej Brytanii oraz PEPCO. Przez 2 lata pracował również jako Senior Manager w KPMG w Londynie.

2021 / 05

DALKIA POLSKA SOLUTIONS

Marek Zdanowicz został nowym Prezesem Dalkia Polska Solutions.

Marek Zdanowicz karierę zawodową rozpoczął w roku 1999 w kancelarii prawnej Herman, Magiera. W roku 2000 przeszedł do kancelarii Gessel. W roku 2005 został Radcą Prawnym i Kierownikiem Działu Prawnego spółki Praterm. W roku 2008 stanął na czele Zarządu spółki Praterm Szczytno. W latach 2012-2014 był Dyrektorem Generalnym rumuńskiej spółki Dalkia Termo Iași. W roku 2014 został Dyrektorem ds. Efektywności i Kierownikiem ds. Nieruchomości i Projektów Strategicznych spółki Veolia Energia Warszawa. Od roku 2015 do roku 2017 pracował jak Adwokat w kancelarii Robert Jędrzejczyk i Wspólnicy. W roku 2015 rozpoczął także prace jako Radca Prawny w Dalkii w Warszawie. W roku 2017 został jej Dyrektorem ds. Prawnych i Dyrektorem ds. Projektów PPP. Od roku 2019 był Dyrektorem Dalkii Polska Solutions ds. Sprzedaży i Marketingu.

Ukończył studia prawnicze na Uniwersytecie Warszawskim. Odbił studia podyplomowe w ramach programu Uniwersytetu Warszawskiego i British Law Centre. Na Politechnice Warszawskiej ukończył studia podyplomowe w zakresie technik grzewczych i audytu energetycznego oraz studia "Energetyka Odnawialna dla Biznesu" w Szkole Biznesu Politechniki Warszawskiej.

DL INVEST GROUP

Krzysztof Legutko objął stanowisko Dyrektora Inwestycyjnego w DL Invest Group.

Będzie odpowiedzialny za budowę platform inwestycyjnych umożliwiających polskim i zagranicznym inwestorom lokowanie środków w komercyjnych sektorach polskiego rynku nieruchomości. Odpowiadać będzie także za pozyskiwanie finansowania dłużnego i koordynację relacji z sektorem bankowym.

Krzysztof Legutko to doświadczony manager z ponad dwudziestoletnią praktyką zawodową w sektorze bankowym. Pracował jako Ekspert oraz Dyrektor w zakresie finansowania projektów inwestycyjnych oraz nieruchomości komercyjnych dla takich banków jak BPH, BZ WBK, Raiffeisen, Alior oraz Millennium. Nieruchomości komercyjne, które sfinansował obejmują projekty biurowe, handlowe, logistyczne, mieszkaniowe oraz hotele pod marką Hilton i Radisson.

2021 / 05

Jest doktorem nauk ekonomicznych. Ukończył Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie na kierunku międzynarodowe stosunki gospodarcze i polityczne, gdzie uzyskał tytuł magistra oraz Uniwersytet Jagielloński, gdzie uzyskał tytuł doktora. Stypendysta i uczestnik wielu staży naukowych m.in. w Wielkiej Brytanii, w Hiszpanii oraz w Meksyku.

FM LOGISTIC

Marta Zonik została Dyrektorem Finansowym na Centralną Europę w FM Logistic. Podlegać jej będą Działy Finansowy, Księgowość, Kontroling, Zakupów i Prawny w Polsce, Czechach, Słowacji i na Węgrzech.

Marta Zonik posiada wieloletnie doświadczenie w finansach, zdobyte między innymi w branżach logistycznej, materiałów budowlanych i konsultingu. Swoją karierę zawodową rozpoczęła w PricewaterhouseCoopers. Po blisko 11 latach pracy w tej firmie przeniosła się do CRH, światowego lidera branży materiałów budowlanych obejmując różne stanowiska i w 2015 roku została zastępcą Dyrektora Finansowego grupy w Polsce. Następnie, w 2017 roku dołączyła do Ceva Logistics jako Wiceprezes ds. Finansów na Europę Wschodnią. A począwszy od 2019 roku jej zakres został rozszerzony i została odpowiedzialna za finanse w Europie Środkowo-Wschodniej obejmującej rynki 10 krajów.

Jest absolwentką Uniwersytetu Warszawskiego i posiada certyfikat ACCA.

GRUPA KĘTY

Dariusz Mańko, Rafał Warpechowski, Piotr Wysocki oraz **Tomasz Grela** zostali ponownie powołani na Członków Zarządu Grupy Kęty S.A.

Dariusz Mańko w latach 1993-1996 pracował w firmie SAPA POLAND należącej do szwedzkiego koncernu SAPA, początkowo jako Przedstawiciel Handlowy, a następnie jako Kierownik Marketingu i Rozwoju. Od 1996 roku związany jest zawodowo z Kętami. W latach 1996-1999 był Dyrektorem Zakładu Prasowni ZML Kęty S.A. Od 1999 roku do 2005 roku był Prezesem Zarządu i Dyrektorem Generalnym Aluprof S.A. W latach 2000-2005 był także Członkiem Zarządu Grupy KĘTY S.A. Od sierpnia 2005 roku pełni obowiązki Prezesa Zarządu.

Ukończył Akademię Rolniczą w Poznaniu, podyplomowe studia zarządzania finansami przedsiębiorstw na Akademii Ekonomicznej w Katowicach oraz wiele specjalistycznych szkoleń krajowych i zagranicznych w zakresie zarządzania, marketingu i ekonomii.

2021 / 05

Rafał Warpechowski posiada 25-letnie doświadczenie zawodowe w obszarze finansów, w szczególności w zakresie raportowania, planowania, systemów informacji zarządczej oraz relacji inwestorskich zdobyte w międzynarodowych grupach kapitałowych notowanych na giełdach papierów wartościowych. Od października 2019 roku jest Członkiem Zarządu, Dyrektorem Finansowym Grupy KĘTY S.A. W latach 2008-2018 był Dyrektorem Wykonawczym ds. Planowania i Sprawozdawczości Grupy ORLEN, w latach 2003-2008 odpowiadał za obszar rachunkowości Telekomunikacji Polskiej, w latach 1998-2003 był Dyrektorem Finansowym ds. Planowania i Rozwoju Grupy Impexmetal, w latach 1996-1998 pracował w firmie doradczej PriceWaterhouse. Pełnił funkcje w organach wielu spółek z wyżej wymienionych grup kapitałowych, w tym Prezesa Zarządu ORLEN Centrum Usług Korporacyjnych, Członka Zarządu UNIPETROL Services, Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej ORLEN Paliwa, Członka Rad Nadzorczych UNIPETROL, TP Emitel, Huty Zawiercie, Walcowni Metali Nieżelaznych Szopienice.

Jest absolwentem Wydziału Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej. W 1996 roku uzyskał tytuł MBA w ramach programu przygotowanego przez Politechnikę Warszawską, HEC School of Management, London Business School oraz Norwegian School of Economics. W roku 2011 zakończył proces kwalifikacji ACCA.

Piotr Wysocki przed rozpoczęciem pracy w Grupie Kęty pracował w latach 1996-2000 w Hydro Aluminium Chrzanów Sp. z o.o. należącej do międzynarodowego koncernu Hydro Aluminium. W Grupie Kęty S.A. pracuje od 2000 roku. Zaczynał pracę jako Dyrektor Handlowy, następnie w latach 2002-2008 był Dyrektorem Segmentu Wyrobów Wyciskanych Grupy Kęty S.A. Od 2008 roku pełni funkcję Zastępcy Dyrektora Generalnego Grupy Kęty S.A. Jednocześnie jest Prezesem Zarządu spółki zależnej Aluform Sp. z o.o. Pełnił też obowiązki Prezesa spółki Alupol LLC na Ukrainie od momentu jej rejestracji w roku 2004 do listopada 2014 roku. Od tego momentu jest Członkiem Komisji Rewizyjnej tejże spółki. Od stycznia 2018 roku jest Członkiem Zarządu Grupy Kęty S.A.

Posiada wykształcenie wyższe techniczne, ukończył Wydział Budownictwa na Akademii Rolniczo-Technicznej w Olsztynie oraz podyplomowe studia na Akademii Ekonomicznej w Katowicach.

Tomasz Grela przed rozpoczęciem pracy w Grupie Kapitałowej Grupy Kęty S.A. pracował na stanowisku Dyrektora Handlowego/Dyrektora Logistyki w Farmacol S.A. oraz był Kierownikiem Zespołu ds. Marketingu w spółce DOMBUD S.A. Z Grupą Kapitałową Grupy Kęty S.A. związany jest zawodowo od 2002 roku. W latach 2002-2006 pełnił funkcję Dyrektora Operacyjnego, Członka Zarządu Metalplast Bielsko S.A. Równocześnie w latach 2004-2008 był Prezesem Zarządu Metalplast Stolarka Sp. z o.o. Od 2008 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu, Dyrektora

2021 / 05

Generalnego Aluprof S.A. Jednocześnie od stycznia 2018 roku pełni funkcję Członka Zarządu Grupy Kęty S.A.

Posiada wykształcenie wyższe, studiował na Wydziale Budownictwa Politechniki Śląskiej w Gliwicach, kierunek technologia i zarządzanie w budownictwie oraz ukończył studia podyplomowe na Akademii Ekonomicznej w Katowicach, kierunek zarządzanie firmą.

HOME.PL

Maciej Kornacki został nowym Prezesem home.pl.

Maciej Kornacki to ekspert w dziedzinie strategii biznesowych, internetu, big data i analityki. Posiada ponad 25 lat doświadczenia na rynkach europejskich, amerykańskich i azjatyckich. Pracował między innymi w SAS Institute. W jej ramach odpowiadał za rynki telekomunikacyjne w Europie i Azji, a następnie za rynek globalny. Współpracując z Sharp Corp., stał na czele innowacyjnego programu monetyzacji danych. Był też jednym z liderów transformacji cyfrowej w ProSiebenSat.1 Media.

IMPERA CAPITAL

Artur Górski objął stanowisko Prezesa Zarządu spółki Impera Capital Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A. W skład Rady Nadzorczej spółki powołano **Sławomira Jarosza, Anetę Makowiec, Piotra Piaszczyka, Marcina Jaszczuka** oraz **Tomasza Wykurza**.

Artur Górski od 2009 roku prowadzi własną działalność gospodarczą w zakresie zarządzania nieruchomościami oraz komunikacji spółek publicznych. Od maja 2020 roku pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu Spółki TopLevelTennis.com S.A. Od września 2020 roku pełni również funkcję Prezesa Zarządu Spółki Surfland Systemy Komputerowe S.A. W latach 2019–2021 był Prezesem Zarządu Spółki Investoria Sp. z o.o., a obecnie jest jej Wiceprezesem. W trakcie swojej kariery zawodowej zasiadał w wielu Radach Nadzorczych spółek publicznych m.in. All In! Games S.A., One More Level S.A., Surfland Systemy Komputerowe S.A. oraz Synerga.fund S.A. Artur Górski pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej JR HOLDING ASI S.A. oraz MODE S.A. Artur Górski specjalizuje się w restrukturyzacjach oraz transakcjach typu M&A na rynku publicznym.

Jest absolwentem Wydziału Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie na kierunku gospodarka i administracja publiczna.

2021 / 05

Sławomir Jarosz jest specjalistą w dziedzinie finansowania inwestycji oraz rynku kapitałowego. Pracę zawodową rozpoczął w 1994 roku jako Specjalista ds. Kredytów w ING Bank Śląski Oddział Regionalny w Bielsku-Białej, następnie został Kierownikiem Zespołu Doradców Klienta i Członkiem Komitetu Kredytowego oraz Zastępcą Dyrektora CBK. W latach 1996–2004 prowadził własną działalność gospodarczą w zakresie inwestycji i doradztwa finansowego. W latach 2001–2003 pełnił funkcję Zastępcy Dyrektora, a później Dyrektora Oddziału Banku Gospodarki Żywnościowej S.A. w Bielsku-Białej. W latach 2003–2004 był Prezesem Zarządu firmy windykacyjnej FOR-NET S.A. z Krakowa. Od 2009 roku do 2014 roku zajmował stanowisko Wiceprezesa Zarządu Beskidzkiego Biura Consultingowego S.A. Od 2019 roku do grudnia 2020 roku piastował stanowisko Prezesa Zarządu InBook S.A. Od 2011 roku i obecnie zajmuje stanowisko Prezesa Zarządu ABS Investment S.A. Zasiadał w wielu Radach Nadzorczych spółek publicznych. Sławomir Jarosz pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej Surfland Systemy Komputerowe S.A., MODE S.A., Alfa Dom Maklerski S.A., Quest Sp. z o.o., Softelnet S.A., Unima 2000 Systemy Teleinformatyczne S.A., UHY ECA S.A. Sławomir Jarosz pełni też funkcję Prezesa Zarządu DJP Invest Sp. z o.o.

Absolwent Wydziału Ekonomii Akademii Ekonomicznej w Krakowie, kierunku finanse i bankowość. W 2002 roku ukończył studia podyplomowe Master of Business Administration przy Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Warszawie.

Aneta Makowiec jest doktorem nauk prawnych, radcą prawnym w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Krakowie, właścicielką kancelarii, adiunktem w Katedrze Prawa Rolnego na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, Autorka i współautorka ponad 65 publikacji naukowych z zakresu prawa cywilnego, prawa administracyjnego i handlowego w tym artykuły zamieszczone w renomowanych czasopismach polskich i zagranicznych, rozdziały w pracach zbiorowych, monografiach, opracowania dydaktyczne oraz glosy. Zajmuje się kompleksową obsługą prawną przedsiębiorców, w tym spółek prawa handlowego, jak i osób fizycznych.

Absolwentka kierunku prawa oraz kierunku administracja na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie. Stypendystka Stypendium Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego za wybitne osiągnięcia naukowe w latach 2010/2011 i 2014/2015. Laureatka stypendium Fundacji na rzecz Nauki Polskiej dla wybitnych młodych uczonych – Start 2015.

Piotr Piaszczyk w działalności prawniczej specjalizuje się w prawie spółek, prawie rynku kapitałowego oraz prawie gospodarczym. Posiada wieloletnie doświadczenie w pełnieniu funkcji Członka Zarządu, Likwidatora oraz Członka Rady Nadzorczej spółek. W latach 2008–2021 był związany z Grupą Kapitałową PMPG Polskie Media S.A. gdzie pełnił funkcje Prawnika

2021 / 05

do roku 2014, Radcy Prawnego od 2014 do 2019 roku, Dyrektora ds. Korporacyjnych i Relacji z Inwestorami od 2018 roku do 2019 roku, Członka Zarządu PMPG Polskie Media od 2019 roku do 2020 roku, Prezesa Zarządu Agencji Wydawniczo-Reklamowej Wprost Sp. z o.o. w okresie od 2019 do 2020 roku, Członka Rady Nadzorczej PMPG Polskie Media S.A. od 2020 roku, Członka Rady Nadzorczej Orle Pióro Sp. z o.o. również od 2020 roku. Aktualnie pełni funkcje Członka Rady Nadzorczej Red Dev Studio S.A., Babaco S.A., PMI Capital ASI S.A. oraz Everest Investment Management S.A.

Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz radcą prawnym, członkiem Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie.

Marcin Jaszczuk posiada 15-letnie doświadczenie w sektorze finansów. Do lipca 2020 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Alior Bank. Przed dołączeniem do Alior Bank od 2014 roku pracował w PZU, jako Dyrektor Inwestycyjny, a później jako Dyrektor Biura Rozwoju Biznesu, gdzie odpowiadał za obszar fuzji i przejęć oraz za współpracę z instytucjami finansowymi z Grupy PZU. W latach 2008-2014 związany był z firmą doradczą Saski Partners, gdzie jako Vice President zrealizował szereg transakcji typu M&A w Polsce i w regionie Europy Środkowo-Wschodniej. W swojej karierze zawodowej współpracował również z Eurus Capital, JP Morgan w Londynie oraz Deloitte.

Ukończył Uniwersytet Łódzki, uzyskując dyplom z ekonometrii.

Tomasz Wykurz obecnie pełni funkcję Prezes Synerga Fund S.A. Pełni także funkcję Członka Rady Nadzorczej JRHolding S.A., One Mor Level S.A., Digital S.A., TLTENIS S.A., Eurohit S.A., IDH S.A. Pełni obowiązki Managera P.H. Celtom w ramach których odpowiedzialny jest za program „Czyste Powietrze” i realizację zadań z programu.

Jest absolwentem Wydziału Techniki i Energetyki w Rolnictwie Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie. Ukończył także Prywatną Wyższą Szkołę Ochrony Środowiska w Radomiu.

INTERSPORT POLSKA

Marek Kaczmarek został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu spółki INTERSPORT Polska S.A. **Wojciech Mikulski** objął funkcję Członka Rady Nadzorczej spółki. W skład Rady Dyrektorów spółki Intersport Polska powołano **Agatę Prorok** na stanowisko Dyrektora Marketingu, **Robertą Wiśniewskiego**, **Tomasza Małonoga** na stanowisko Dyrektora Sektora E-commerce, **Justynę Kawę** na stanowisko Dyrektora ds. Ofert oraz **Pawła Holika**.

2021 / 05

Marek Kaczmarek jest managerem poziomu strategicznego i operacyjnego od 20 lat zajmujący się zarządzaniem w firmach, które prowadzą sprzedaż na rynku detalicznym w Polsce oraz Europie, na rzecz liderów w swoich branżach tj: Natura, Matras, Vobis, Neoet, Sunset Suits. Tworzył i jednocześnie realizował z sukcesem strategię wspierającą rozwój firm, poprzez dostosowywanie procesów biznesowych do obowiązujących trendów, standardów i oczekiwań klientów. W trakcie kariery zawodowej wyspecjalizował się w przeprowadzaniu procesów naprawczych małych i średnich przedsiębiorstw w kluczowych obszarach biznesu takich jak zarządzanie salonami sprzedaży, logistyka, wdrażanie systemów ERP.

Jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego, kierunek zarządzanie i marketing oraz Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu.

Wojciech Mikulski od 1999 roku jest związany ze spółką OTCF S.A., gdzie zarządzał obszarami logistycznymi. Posiada doświadczenie w kształtowaniu i realizacji strategii. Brał udział we wdrożeniach wielu rozwiązań i procesów biznesowych oraz optymalizacji procesów. Wojciech Mikulski od 2004 roku pełni funkcję Członka Zarządu Spółki OTCF S.A. odpowiadając za rozwój sieci detalicznej i hurtowej w Polsce i na świecie. Zarządza również inwestycjami i rozwojem sklepów własnych w galeriach handlowych, logistyką, administracją oraz Działem IT i e-Commerce.

Jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie ze specjalnością międzynarodowe stosunki gospodarcze i polityczne handlu zagranicznego.

Agata Prorok w przeszłości pracowała dla takich firm jak Suunto, Showroomprive.com i W. Kruk. Agata Prorok odpowiedzialna będzie za kierowanie zespołem marketingu oraz za wdrożenie spójnej strategii komunikacji marki.

Za rozwój technologii oraz zarządzanie zespołem IT odpowiada obejmujący stanowisko Dyrektora Robert Wiśniewski. Posiada on 15-letnie doświadczenie zawodowe, w tym ponad 10-letnie na stanowiskach managerskich. W swojej karierze zarządzał strategicznymi projektami dla największych klientów z sektora bankowego i finansowego – Alior Bank, Deutsche Bank Polska, BNP Paribas Bank Polska S.A., Santander Bank Polska czy Bank PKO BP.

Tomasz Małonóg wnosi do spółki Intersport swoje wcześniejsze doświadczenie zawodowe z pracy w firmie Badura, w której odpowiadał za rozwój e-commerce, zgodnie z filozofią omnichannel.

2021 / 05

Za zarządzanie ofertą produktową odpowiadać będzie Justyna Kawa, jako Dyrektor ds. Oferty. W zawodowym portfolio posiada projekty realizowane dla firm LPP, 4F i SMYK. Justyna Kawa z branżą retail związana jest od 15 lat.

Paweł Holik od ponad 15 lat piastował stanowiska związane z zarządzaniem finansami, posiada także kilkuletnie doświadczenie w branży retail – szczególnie w segmencie sport i fashion. Pracował m.in. dla Marketing Investment Group S.A. czy ostatnio OTCF S.A., gdzie pełnił rolę Dyrektora Finansowego.

KPMG

Do KPMG w Polsce dołączył **Marcin Malmon**, który na stanowisku Associate Director będzie odpowiedzialny za rozwój nowej linii usług dla sektora nieruchomości, w szczególności wyceny nieruchomości komercyjnych.

Marcin Malmon przed wzmocnieniem zespołu KPMG w Polsce pracował w Polish Properties. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie na rynku nieruchomości, które zdobył współpracując m.in. z wiodącymi bankami, funduszami inwestycyjnymi, deweloperami oraz kancelariami prawnymi. Rynkowi nieruchomości znany jest także, jako autor bloga, specjalistycznych artykułów z zakresu wyceny nieruchomości, wykładowca oraz współautor polskich i europejskich dokumentów branżowych regulujących metodykę wyceny nieruchomości.

Najwyższy poziom kwalifikacji potwierdza nadany mu tytuł Recognised European Valuer (TEGOVA) oraz Chartered Valuation Surveyor (RICS). Jest również uprawnionym polskim rzeczoznawcą majątkowym, wpisanym na listę Związku Banków Polskich, jako rzeczoznawca certyfikowany do sporządzania wycen na potrzeby zabezpieczenia wiarytelności kredytowych.

KRK KIESZKOWSKA RUTKOWSKA KOLASIŃSKI

Ewa Auleytner objęła stanowisko of Counsel w KRK Kieszkowska Rutkowska Kolasiński.

Ewa Auleytner jest związana z kancelarią KRK Kieszkowska Rutkowska Kolasiński od początku jej istnienia. Wcześniej zdobywała doświadczenie zawodowe w Działach Procesowych renomowanych międzynarodowych kancelarii prawnych. Ewa Auleytner specjalizuje się w kompleksowym doradztwie prawnym związanym z rozwiązywaniem sporów oraz w zastępstwie procesowym przed sądami powszechnymi. Reprezentuje klientów w sprawach cywilnych i gospodarczych, m.in. związanych z nieuczciwą konkurencją oraz w sporach

19

2021 / 05

dotyczących wykonania umów. Ma bogate doświadczenie w sprawach z zakresu odpowiedzialności odszkodowawczej, w szczególności odpowiedzialności za produkt oraz odpowiedzialności cywilno- i karnoprawnej z tytułu szkody na zdrowiu. Reprezentowała klientów w wielu sporach sądowych pomiędzy przedsiębiorcami a konsumentami, związanych z kwestią niedozwolonych postanowień umownych, a także w sprawach z zakresu prawa pracy. Z sukcesem stawiała również przed Sądem Unii Europejskiej. Ewa Auleytner jest rekomendowana w międzynarodowym rankingu prawniczym The Legal 500 EMEA 2021 w dziedzinie rozwiązywania sporów.

KRYNICA VITAMIN

Agnieszka Patejczyk została Dyrektorem Handlowym Krynicy Vitamin S.A. W skład Rady Nadzorczej spółki zostali powołani **Agata Mazurowska-Rozdeiczner, Wojciech Buczak, Jerzy Suchnicki** oraz **Maciej Witucki**.

Agnieszka Patejczyk z Krynica Vitamin jest związana od pół roku. Dotychczas kierowała nowym Działem Chemiczno-Kosmetycznym. W latach 2016-2020 była Dyrektorem ds. Międzynarodowych sieci handlowych w firmie Stock Polska. Wcześniej, w latach 2014-2016 prowadziła zespół ds. handlu nowoczesnego w Pamapolu. W latach 2007-2013 oraz 1997-2000 pracowała w PepsiCo, kierując m.in. zespołem managerów odpowiedzialnych za handel tradycyjny i kanał stacji benzynowych. Na jej bogate doświadczenie w handlu składa się również strona kupiecka, którą rozwinęła pracując dla PKN Orlen w latach 2000-2006, gdzie kierowała Działem Zarządzania Kategoriami i Regionalnymi Biurami Handlu Detalicznego.

Jest absolwentką zarządzania i marketingu na Wydziale Inżynierii Produkcji Politechniki Warszawskiej. Ukończyła również studia podyplomowe w Szkole Głównej Handlowej na kierunku zarządzanie wartością firmy.

Agata Mazurowska-Rozdeiczner od 2016 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Harvard Club Of Poland, wcześniej była Wiceprezesem Zarządu w latach 2016-2020. Od 2010 roku w firmie PROFITIA Management Consultants Mazurowski i Wsp. sp. j. pełni funkcję Wspólnika. Od 2015 roku w BATNA Brokers Sp. z o.o. pełni stanowisko Prezesa Zarządu. Od 2011 roku w BATNA Group Sp. z o.o. obejmuje stanowisko Wiceprezesa Zarządu. W latach 1996-2009 pracowała w Hogan & Hartson w Warszawie, Londynie oraz w Waszyngtonie i obejmowała stanowiska Senior Associate, Associate, Summer Associate, Młodszego Prawnika oraz Asystenta Prawnego. Od 2004 roku jest Visiting Researcher w Harvard Law School.

2021 / 05

W 2003 roku ukończyła studia magisterskie z zakresu prawa na Harvard Law School, Cambridge, MA, USA – Master of Laws, LL.M. W 1999 roku ukończyła studia magisterskie na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego i otrzymała dyplom z wyróżnieniem. W 1999 roku otrzymała certyfikat kursu prawa amerykańskiego na Uniwersytecie Warszawskim we współpracy z University of Florida. W 1998 roku ukończyła studia na Uniwersytecie Warszawskim we współpracy z Cambridge University.

Wojciech Buczak posiada ponad 25 letnie doświadczenie pracy w międzynarodowych korporacjach branży spożywczej jak również motoryzacyjnej. Odpowiedzialny za wiele kategorii rynku FMCG. Przez wiele lat pełnił funkcję Członka Zarządu Nestle Polska jak również Członka międzynarodowych struktur sprzedaży Nestle S.A. Jako Dyrektor Działu Sprzedaży Nestle Infant Nutrition odpowiedzialny był za sprzedaż oraz trade marketing zarówno w Polsce jak również w regionie Europy środkowo-wschodniej. Od 2019 roku udziałowiec w spółce dystrybucyjnej Desira sp. z o.o. , przedstawicielstwo na Polskę rosyjskiego producenta herbaty i kawy ORIMI Trade S.A. W latach 2018-2019 pracował w Volvo Car Poland jako Dyrektor Działu Sprzedaży, Członek Zarządu. Od 2010 roku do 2014 roku w Nestle Polska S.A. był Dyrektorem Działu Sprzedaży, Członkiem Zarządu. W latach 2006-2010 w Nestle Polska S.A. pełnił funkcję Dyrektora Kanatu Tradycyjnego, Szefa Terenowych Sił Sprzedaży. Od 2006 roku do 1995 roku w Nestle Polska S.A. zajmował stanowiska Senior Key Account Manager, Key Account Manager, Dyrektor Regionu Sprzedaży oraz inne liczne funkcje w ramach Działu Sprzedaży.

Jest absolwentem Wydziału Zootechniki Akademii Rolniczej w Lublinie, gdzie w roku 1992 uzyskał tytuł magistra inżyniera. Ukończył liczne kursy z zakresu zarządzania, sprzedaży oraz marketingu m.in. w Szwajcarii , Francji oraz Wielkiej Brytanii.

Jerzy Suchnicki w latach 2014–2019 reprezentant niezależny w Radach Nadzorczych spółek WGPW Feerum, CCC, Torpol. Członek Komitetów Audytu. W przeszłości udział w ok. 30 Radach Nadzorczych lub Zarządach Spółek w 3 krajach UE w sektorach bankowość, budownictwo, logistyka, FMCG, kosmetyki. W latach 2016-2018 był Dyrektorem Departamentu Restrukturyzacji GetBack S.A. W latach 2015-2016 w ASES był Doradcą Zarządu spółki. W latach 2014-2015 Ekspert ds. Wyceny i Oceny planów rozwoju największych spółek. Access2, Członek IMAP. W latach 2010-2013 Dyrektor, Wicedyrektor Departamentu Kredytów Trudnych Bank Gospodarstwa Krajowego, Członek Komitetu Kredytowego Banku, Członek kilku Rad Wierzycieli. Był odpowiedzialny za utworzenie części restrukturyzacyjnej DKT i osobistą restrukturyzację największych ekspozycji w portfelu. Od 2006 roku do 2009 roku pracował w PKP Cargo Service jako Prezes Zarządu. Zakończona sukcesem restrukturyzacja spółki, która zamknęła okres czteroletnich strat. W latach 2003-2005 w Mostostal Zabrze Holding S.A. pełnił funkcję Prezesa Zarządu, Przewodniczącego Rad Nadzorczych kilku spółek w Grupie, Członek

2021 / 05

Krajowej Rady Budownictwa zrzeszającej prezesów największych holdingów budowlanych na rynku. Brał udział w przejściu z sukcesem przez okres postępowania układowego. W latach 1998-2004 w Banku Handlowym w Warszawie S.A. pełnił funkcję Dyrektora Centrum Inwestycji Kapitałowych, Członka Komitetu Inwestycji Kapitałowych,, odbył szkolenia dla wyższej kadry zarządzającej Citi. Pracował na stanowisku Prezesa Banku Rozwoju Cukrownictwa S.A. w Poznaniu w latach 2002-2003 Obejmował stanowiska Prezesa i Wiceprezesa, Członka Rady Administracyjnej Banku Handlowego International Luksemburg od 1999 roku do 2003 roku. Do 1998 roku pracował w Raiffeisen Investment Polska jako Wiceprezes i Prezes. Odpowiedzialny był za założenie i prowadzenie spółki. Pracował w Banku Inicjatyw Gospodarczych S.A. Specjalista z Zakresu Inwestycji. Współpraca w zakresie ratowania kredytów zagrożonych, analiza portfela kredytowego, doradztwo dla firm, klientów banku, udział w tworzeniu polskiego rynku kapitałowego. Stworzenie jednego z pierwszych w Polsce programów restrukturyzacji spółki i współpraca z zarządem w jego wdrażaniu. Współpraca z Coopers&Lybrand.

Magister Wydziału Handlu Zagranicznego Szkoły Głównej Planowania i Statystyki, ukończone Studium Pedagogiczne przy SGPiS.

Maciej Witucki w latach 1998-2001 był Członkiem Zarządu w Cetelem Polska. W okresie od 2001 roku do 2006 roku pełnił funkcję Członka Zarządu oraz Prezes Zarządu w Lukas Banku. Od 2006 roku do 2013 roku Prezes Orange Polska. W okresie od 2013 roku do 2015 roku Przewodniczący Rady Nadzorczej Orange Polska. W tych samych latach pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej PLL LOT oraz Work Service S.A., a w okresie od 2016 roku do 2019 roku był Prezes Zarządu Work Service S.A. Od 2021 roku Przewodnicząc Rady Nadzorczej TISE S.A. Od 2019 roku Prezydent Konfederacji Lewiatan.

W 1991 roku ukończył studia na Wydziale Elektrycznym Politechniki Poznańskiej, następnie wyjechał na stypendium do Francji, gdzie kształcił się w École Centrale w Paryżu. Specjalizował się w dziedzinie badań operacyjnych i wspomagania decyzji.

2021 / 05

LCP PROPERTIES

Krzysztof Modrzejewski objął stanowisko Group Operations Director w LCP na Polskę. Z kolei **Katarzyna Szeleźnik** otrzymała nominację na stanowisko Acquisitions Director.

Przez ostatnie lata Krzysztof Modrzejewski pełnił w LCP rolę Country Managera, którego zadaniem było rozbudowanie portfela inwestycyjnego firmy oraz optymalizacja działań i struktury zarządzania w celu efektywniejszego jej rozwoju. Jest ekspertem z dwudziestoletnim doświadczeniem na rynku nieruchomości komercyjnych i odpowiada za utrzymanie i dynamikę rozwoju biznesowego portfela grupy LCP w Polsce.

Katarzyna Szeleźnik posiada 10-letnie doświadczenie w obszarze sektora nieruchomości komercyjnych i specjalizuje się w procesie pozyskiwania nowych nieruchomości oraz przeprowadzania procesu ich nabycia, a także planowaniu i wdrażaniu strategii najmu w galeriach, parkach handlowych oraz logistycznych. W 2020 roku zajmowała stanowisko Senior Leasing & Acquisition Manager. Uczestniczyła w procesie nabycia ponad 40 obiektów inwestycyjnych m.in. parków handlowych w Siedlcach, Chełmnie, Piastowie, Białymstoku oraz Konstancinie. Pełniła kluczową rolę w licznych akwizycjach wolnostojących marketów spożywczych.

Jest absolwentką Akademii Leona Koźmińskiego na kierunku zarządzanie oraz ukończyła studia podyplomowe na kierunku wycena nieruchomości w Szkole Głównej Handlowej.

LIDL POLSKA

Marta Florczak dołączyła do Zarządu firmy Lidl Polska, odpowiada za Pion Personalny spółki.

Marta Florczak posiada wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu zasobami ludzkimi. Zajmowała takie stanowiska, jak Dyrektor Zasobów Ludzkich w Centrum Naukowo-Badawczym w Wiedniu, Dyrektor Zasobów Ludzkich w Lafarge Cement we Francji, Dyrektor ds. Organizacji i Zarządzania Zasobami Ludzkimi w Lafarge w Polsce oraz vp-Cement ds. Sprzedaży B2B/B2C oraz Dyrektor Zasobów Ludzkich w Auchan.

Jest absolwentką Strategic Human Resources Management na Open Business School London. Uzyskała Diploma in Organisational Leadership at Said Business School Oxford University. Ukończyła też Advanced Management Program IESE Business School in Barcelona.

2021 / 05

LINKLATERS

Patryk Figiel od maja 2021 roku został Partnerem warszawskiego biura kancelarii Linklaters. Awanse na stanowisko Counsela otrzymali **Monika Krzyszkowska-Dąbrowska** i **Christopher Quinn**.

Patryk Figiel w Linklaters kieruje praktyką energetyki i infrastruktury. Doradza przy inwestycjach i transakcjach w sektorach energetyki, infrastruktury, zasobów naturalnych i ochrony środowiska w Polsce i w Europie Środkowej. Obsługiwał przygotowanie, nabywanie i finansowanie projektów w branży energetyki odnawialnej, w tym dotyczących morskich farm wiatrowych, a także budowę płatnych autostrad prywatnych. W Linklaters pracuje od 15,5 roku. Wcześniej przez cztery lata był Prawnikiem kancelarii Nörr Stiefenhofer Lutz.

Jest radcą prawnym, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Wrocławskim.

Monika Krzyszkowska-Dąbrowska w Linklaters kieruje praktyką prawa pracy. Specjalizuje się w zakresie prawa pracy obsługując pracodawców. Doradzała przy przygotowywaniu i negocjowaniu dokumentacji pracowniczej, w zagadnieniach zatrudniania na stanowiskach kierowniczych, przeprowadzania zwolnień indywidualnych i grupowych, restrukturyzacji zatrudnienia, delegowania pracowników, relacji z przedstawicielami pracowników, w postępowaniach dotyczących dyskryminacji w pracy. Obsługiwała pracownicze aspekty transakcji M&A oraz epidemii koronawirusa. W Linklaters pracuje od 2,5 roku. Wcześniej przez prawie sześć lat była Prawniczką kancelarii Sottysiński Kawecki & Szlęzak. Przedtem przez ponad trzy lata pracowała w PwC Legal, przez 2,5 roku w Kancelarii Prawa Pracy Bartłomieja Raczkowskiego, do której odeszła wraz z jej założycielem, z Sottysiński Kawecki & Szlęzak, gdzie za pierwszym razem przepracowała trzy lata. Tam zaś przeszła z kancelarii Gide Loyrette Nouel, której prawniczką była przez ponad 1,5 roku.

Jest radcą prawnym i absolwentką studiów prawniczych na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu.

Christopher Quinn w Linklaters jest prawnikiem w praktyce korporacyjnej oraz fuzji i przejęć. Specjalizuje się w obsłudze transakcji transgranicznych, w tym w regionie Europy Środkowo-Wschodniej. Doradzał przy fuzjach i przejęciach, przedsięwzięciach joint venture, podwyższaniu kapitału własnego, umowach handlowych oraz w ogólnych kwestiach korporacyjnych. Pracował dla korporacji w tym z sektorów nieruchomości, przemysłowego i konsumenckiego, instytucji finansowych, funduszy private equity. To prawnik brytyjski, który w warszawskim biurze Linklaters pracuje od 4,5 roku. Wcześniej przez rok był Prawnikiem biura

2021 / 05

Dentons w Londynie. Przedtem przez dziewięć lat pracował w tamtejszym biurze Linklaters, skąd delegowano go okresowo do biura w Hongkongu i do Royal Bank of Scotland w Edynburgu.

Jest absolwentem szkoły prawa BPP w Londynie i studiów historycznych na Uniwersytecie Warwick w Coventry.

MARVIPOL DEVELOPMENT

Dariusz Daniluk został powołany na Członka Rady Nadzorczej spółki Marvipol Development S.A.

Dariusz Daniluk od roku 2020 prowadzi działalność gospodarczą polegającą na doradztwie w zakresie zarządzania i finansów. W latach 2019–2020 Prezes Zarządu Idea Money S.A. W latach 2018–2019 Członek Zarządu Idea Bank S.A. W latach 2016–2018 prowadził działalność gospodarczą polegającą na doradztwie w zakresie zarządzania i finansów. W latach 2015–2016 Prezes Zarządu Banku Ochrony Środowiska S.A. Od 2014 roku do 2015 roku Wiceprezes Zarządu Banku Ochrony Środowiska S.A. W roku 2014 Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Spedycyjnego Trade Trans Sp. z o.o. W latach 2013–2014 Doradca Prezesa Banku Gospodarstwa Krajowego. Wcześniej od 2011 roku do 2013 roku Prezes Zarządu Banku Gospodarstwa Krajowego. Do roku 2011 Członek Komisji Nadzoru Finansowego oraz Przewodniczący Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego. W latach 2008–2011 Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów oraz Główny Rzecznik Dyscypliny Finansów Publicznych, a także Przewodniczący Rady Informatyzacji Resortu oraz Komitetu Audytu. W latach 2002–2008 Dyrektor Departamentu Audytu Wewnętrznego w Narodowym Banku Polskim, a także Członek Komitetu Audytorów Wewnętrznych w Europejskim Banku Centralnym. W latach 2000–2002 Dyrektor Departamentu Nadzoru Wewnętrznego w Banku Gospodarki Żywnościowej S.A. Wcześniej w latach 1997–2000 Zastępca Dyrektora Departamentu Zagranicznego w NBP. Od 1994 roku do 1997 roku Doradca Prezesa NBP kierujący Wydziałem Integracji Europejskiej w Departamencie Międzynarodowych Instytucji Finansowych NBP, Zespołem Prawnym, Zespołem Kryzysowym oraz Zespołem Polityki Nadzorczej w Generalnym Inspektoracie Nadzoru Bankowego w NBP. W latach 1989–1993 Analityk Bankowy, Inspektor prowadzący tzw. kontrole na miejscu, Ekspert w zakresie prawa bankowego w Generalnym Inspektoracie Nadzoru Bankowego w NBP. W latach 1988–1989 Aplikant w Prokuraturze Rejonowej Warszawa Mokotów. Uczestnik wielu szkoleń krajowych i zagranicznych, w tym także organizowanych przez Europejski Bank Centralny, Bank Światowy, Komisję Europejską, Międzynarodowy Fundusz Walutowy, Bazylejski Komitet Nadzoru Bankowego, związanych z bankowością, bankowością centralną, nadzorem bankowym, stabilnością finansową,

25

2021 / 05

zarządzaniem ryzykiem i audytem wewnętrznym. Ukończony kurs dla kandydatów na członków rad nadzorczych prowadzony przez BDO Numerica S.A.

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, ukończył studia podyplomowe w zakresie Międzynarodowej bankowości i finansów na Uniwersytecie Southampton w Wielkiej Brytanii.

MILLENNIUM GOODIE

Marcin Banacki został powołany na Członka Zarządu Millennium Goodie.

Marcin Banacki jest związany z Grupą Banku Millennium od 15 lat. Pracę w Banku Millennium rozpoczął w Departamencie Rozwoju Aplikacji jako Analityk IT, gdzie zajmował się rozwojem platform pożyczkowych dla Grupy Millennium, wdrażając innowacje w systemach zarządzania procesami kredytowymi. Od 2016 roku kierował projektem goodie, którego celem było stworzenie innowacyjnej platformy zakupowej, jako wewnętrznego start-upu Banku Millennium. Obecnie odpowiedzialny jest za rozwój aplikacji goodie, zarządzając multidyscyplinarnym zespołem specjalistów w dziedzinie rozwoju oprogramowania i usług online.

Marcin Banacki jest absolwentem Politechniki Gdańskiej, na której ukończył studia na kierunkach informatyka oraz zarządzanie i marketing.

NETTO POLSKA

Michał Bliźniak został dyrektorem ds. strategii w Netto Polska. W ramach swoich obowiązków Michał Bliźniak będzie się zajmował m.in. kwestią integracji ponad 300 sklepów Tesco, które sieć Netto przejęła w marcu 2021 roku.

Michał Bliźniak jest ekspertem rynku retail, przez wiele lat związany z firmami konsultingowymi. Przez ostatnie ponad pięć lat pracował dla firmy doradczej PwC m.in. na stanowisku dyrektora wykonawczego w latach 2019-2021. Wcześniej zdobywał doświadczenie w takich firmach jak McKinsey & Company i Roland Berger Strategy Consultants.

Wykształcenie zdobywał m.in. na Wydziale Finansów i Bankowości w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, Oxford Brookes University, Universität Bremen, czy Northwestern University - Kellogg School of Management.

2021 / 05

NOBLE FINANCIALS

Jarosław Galas został powołany do Rady Nadzorczej spółki Noble Financials S.A.

Jarosław Galas jest specjalistą w zakresie procedur celnych w Rosji, procedur certyfikacyjnych Rosji oraz w zakresie stosowania prawa energetycznego na rynku polskim. W okresie 1988–1990 zajmował się nadzorem nad produkcją oraz ekspedycją surowców do klientów zagranicznych. Ponadto w latach 1991–1998 pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego w Hermanos Jurado Sp. z o.o. Jarosław Galas przez 4 lata pełnił funkcję Członka Zarządu w Polskim Domu Inwestycyjnym Sp. z o.o. Jarosław Galas obecnie pełni funkcję Prokurenta w Gasole Energia Sp. z o.o. Jest on pomysłodawcą utworzenia firmy oferującej rozwiązania z zakresu wysokosprawnej kogeneracji i trigeneracji w pierwszej kolejności dla przemysłu spożywczego. Jarosław Galas jest inicjatorem wprowadzenia w Polsce technologii produkcji biogazu z odpadów poubojowych. Odpowiedzialny jest za pozyskiwanie nowych klientów oraz przygotowanie strony formalno-prawnej nowych inwestycji. Jarosław Galas bierze udział w tworzeniu projektów systemów związanych z zarządzaniem energią odnawialną przy zastosowaniu układów kogeneracyjnych, instalacji fotowoltaicznych oraz modyfikacją systemów energetycznych w obiektach przemysłowych i komunalnych.

Ukończył studia na Wydziale Technologii Żywności Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego.

OANDA

Marcin Niewiadomski został mianowany Dyrektorem na Europę w firmie Oanda, jego zadaniem będzie kształtowanie rozwoju firm we wszystkich 27 krajach członkowskich Unii Europejskiej.

Marcin Niewiadomski jest również CEO i Prezesem Zarządu TMS Brokers, gdzie przez sześć lat kierował organizacją, zarządzając jej cyfrową transformacją oraz poszerzając zarówno ofertę produktową, jak i zasięg geograficzny. W swojej 25-letniej karierze współpracował z Link4, który był częścią RSA Group, Provident Polska, Kredyt Bank, GMAC Bank i BRE Bank Securities.

Posiada tytuł doktora nauk ekonomicznych Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz Executive MBA Uniwersytetu Illinois i Warszawy.

2021 / 05

OXYGEN

Michał Pawlik został nowym Członkiem Rady Nadzorczej Oxygen S.A. Zastąpił na tym stanowisku **Jakuba Niestroja**.

Michał Pawlik to Współzałożyciel i Prezes Zarządu SMEO. Posiada 15-letnie doświadczenie w zarządzaniu procesami inwestycyjnymi, które zdobywał odpowiadając za rozwijanie i sprzedaż niestandardowych produktów w sektorze finansowym. Nowy Członek Rady Nadzorczej Oxygen S.A. pracował dla największych banków i firm faktoringowych w Polsce. Jest wykładowcą studiów MBA Szkoły Biznesu Politechniki Warszawskiej. Angażuje się także we wsparcie rozwoju sektora FinTech oraz w koordynowanie procesów inwestycyjnych w branży gamingowej

P4

Beata Zborowska objęła w kwietniu 2021 roku stanowisko Dyrektora Finansowego oraz została powołana na Członka Zarządu spółki P4.

Beata Zborowska z obszarem finansów i procesów back-office'owych związana jest od 23 lat. Swoje doświadczenie zawodowe zdobywała w Ergo Technology & Services Management S.A. jako Global Finance Service Management Director, a poprzednio Finance, Procurement & HR Director w ERGO Digital IT od maja 2019 roku do chwili obecnej. Pracowała w Grupie Energia dla Firm jako Wiceprezes Zarządu/CFO, Członek Zarządu Investment & Management Partners SA oraz jako Członek Rad Nadzorczych w kilku podmiotach powiązanych. W firmie Virgin Mobile Polska pełniła funkcję CFO/Wiceprezesa Zarządu. W Grupie Exatel w ramach Grupy PGE obejmowała stanowisko CFO/Wiceprezes Zarządu, a wcześniej Dyrektor Finansowy, Dyrektor Biura Kontrolingu oraz Dyrektor Wydziału Finansów i Administracji w Spółce zależnej Exatela - ENERGOTEL S.A. W Polkomtel S.A. pracowała jako Dyrektor Biura Planowania, Kontroli i Analiz, a wcześniej w Pionie Sprzedaży jako Kierownik Działu Ofertowania i Analiz Biznesowych, Kierownik Działu Operacyjnego, Kierownik Zespołu Planowania. W Unilever Polska S.A. zajmowała różne stanowiska eksperckie i kierownicze w obszarze finansów, m.in. Kierownik Zespołu ds. Informacji Finansowej, Kierownik Zespołu Księgi Główniej.

Ukończyła studia na Uniwersytecie Europejskim Viadrina we Frankfurcie nad Odrą, posiada tytuł magistra ekonomiki przedsiębiorstw, jest członkiem Chartered Institute of Management Accountants, posiada tytuł Associated Chartered Management Accountant oraz Chartered Global Management Accountant.

2021 / 05

PCF GROUP

Barbara Sobowska oraz **Kuba Dudek** zostali powołani na Członków Rady Nadzorczej spółki PCF Group S.A.

Barbara Sobowska prowadzi działalność gospodarczą pod firmą MOST Partners Barbara Sobowska w ramach której zajmuje się obsługą m.in. spółek technologicznych. Od roku 2017 pełni funkcje w organach szeregu spółek handlowych. W latach 2013–2016 pracowała jako Prawnik w kancelarii Weil, Gotshal & Manges – Paweł Rymarz sp.k. Od 2012 roku do 2013 roku była Prawnikiem kancelarii White & Case M. Studniarek i Wspólnicy – Kancelaria Prawna sp.k., a wcześniej w latach 2010–2011 Prawnikiem kancelarii Wilmer Cutler Pickering Hale and Dorr LLP.

Od 2015 roku posiada uprawnienia solicitora w Anglii i Walii, a od roku 2013 uprawnienia prawnicze w stanie Nowy Jork. W 2012 roku uzyskała tytuł Master of Laws na Harvard Law School. W 2010 roku ukończyła Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego na kierunku prawo, a w 2009 roku Program in Int'l Business Law na Brucerius Law School w Hamburgu.

Kuba Dudek od 2013 roku jest związany z funduszem inwestycyjnym SpeedUp Venture Capital Group, gdzie od 2019 roku pełni rolę Partnera Zarządzającego. Wcześniej zajmował stanowiska Managera Inwestycyjnego i Analityka, prowadząc i uczestnicząc w ponad 30 procesach inwestycyjnych oraz dezinvestycyjnych spółek technologicznych. Karierę zawodową rozpoczynał w 2010 roku w grupie BNP Paribas, gdzie początkowo zaangażowany był w spółce Fortis Lease, a następnie w banku w Dziale Finansowania Handlu.

Ukończył Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu, specjalizując się w Inwestycjach Kapitałowych i Strategiach Finansowych Przedsiębiorstw.

PEKAO TFI

Mateusz Kowalski został powołany na Wiceprezesa Zarządu Pekao TFI. Będzie odpowiedzialny za Pion Sprzedaży Klientów Sektora Publicznego i Zrównoważonego Rozwoju.

Mateusz Kowalski posiada doświadczenie we współpracy z klientami korporacyjnymi, spółkami zależnymi oraz zagranicznymi. Dotychczas pełnił funkcję Dyrektora Pionu Sprzedaży Klientów Sektora Publicznego i Zrównoważonego Rozwoju w Pekao TFI. Pracował również w Banku Pekao S.A. w Departamencie Sektora Publicznego. Wcześniej swoje doświadczenie

29

2021 / 05

zawodowe zdobywał w KGHM Polska Miedź - na stanowisku Dyrektora Departamentu Zarządzania Aktywami, zaś poprzednio na stanowisku Kierownika i Głównego Specjalisty w Wydziale Nadzoru Korporacyjnego Spółek Krajowych. Pracował również w Biurze Zarządu Agencji Rozwoju Przemysłu.

Jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego na Wydziale Prawa i Administracji, gdzie uzyskał tytuł magistra na kierunku prawo. Ukończył również studia podyplomowe „Akademia Spółek” oraz „Prawo i Ekonomia Rynku Kapitałowego” w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

PGE POLSKA GRUPA ENERGETYCZNA

Paweł Strączyński przestał pełnić funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Finansowych spółki PGE Polska Grupa Energetyczna S.A.

Paweł Strączyński od lutego 2020 roku do końca marca 2021 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Finansowych w PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. W okresie od listopada 2018 roku do lutego 2020 roku był Wiceprezesem Zarządu Zespołu Elektrociepłowni Wrocławskich KOGENERACJA S.A. Od kwietnia 2018 roku do stycznia 2019 roku sprawował funkcję Wiceprezesa Zarządu ZOWER Sp. z o.o. Od lutego 2017 roku do kwietnia 2018 roku był Członkiem Zarządu PGNiG Termika Energetyka Przemysłowa S.A., a w okresie od maja 2016 roku do września 2017 roku piastował funkcję Członka Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej S.A. w Jastrzębiu-Zdroju. Od lipca 2014 roku do maja 2016 roku był Członkiem Zarządu ds. Finansowych Polskiej Grupy Biogazowej S.A. Od lutego 2010 roku do grudnia 2012 roku zajmował stanowisko Członka Zarządu, Dyrektora Administracyjno-Finansowego w spółce PROTEKTOR S.A. W latach 2005-2010 piastował stanowisko Dyrektora Finansowego i Prokurenta w Grupie Steinpol, a od grudnia 2002 roku do lipca 2005 roku był Głównym Księgowym w ASP Polska Sp. z o.o.

Jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, Wydziału Gospodarki Narodowej, kierunku finanse i bankowość oraz Executive MBA o specjalności zarządzanie przedsiębiorstwem.

2021 / 05

PHARMENA

W skład Rady Nadzorczej spółki Pharmena S.A. na jej Członka powołano **Annę Janicką**.

Anna Janicka od 2018 roku pełni funkcję Dyrektora Finansowego, Członka Zarządu w spółce Consolis Polska Sp. z o.o. Od października 2016 roku do grudnia 2017 roku pracowała w Prowincji Polskiej Zakonu Bonifratrów jako Dyrektor Generalny Prowincji Zakonu, Powiatowe Centrum Zdrowia w Brzezinach Sp. z o.o. Od stycznia 2016 roku do września 2016 roku pełniła funkcję Wiceprezesa Zarządu, a od kwietnia 2015 roku do grudnia 2015 roku pełniła obowiązki Prezesa Zarządu. W okresie od kwietnia 2013 roku do kwietnia 2015 roku obejmowała stanowisko Wiceprezesa ds. Finansów, a wcześniej od kwietnia 2010 roku do kwietnia 2013 roku pełniła funkcję Managera ds. Finansów w MBL Poland Sp. z o.o., a od lutego 2012 roku była Prokurentem. W okresie od września 2003 roku do maja 2010 roku była zatrudniona w Deloitte Audyt Sp. z o.o. w Dziale Audytu na stanowisku Asystenta, od września 2007 roku obejmowała stanowisko Młodsze Managera.

Posiada wykształcenie wyższe, ukończyła Uniwersytet Łódzki, Wydział Zarządzania, kierunek zarządzanie i marketing, specjalizacja rachunkowość i zarządzanie finansami, specjalizacja dodatkowa zarządzanie przez jakość. Posiada uprawnienia biegłego rewidenta, certyfikat „Menedżera Jakości” nadany przez Lloyd's Quality Register oraz certyfikat Business English Certificate nadany przez Oxford University

PKO BANK HIPOTECZNY

Jan Emeryk Rościszewski został powołany w skład Rady Nadzorczej PKO Banku Hipotecznego S.A.

Jan Emeryk Rościszewski w latach 1990–1991 pracował we Francji dla AXA Banque oraz AXA International, a w latach 1991–1993 dla Groupe Azur. W latach 1993–1996 był Członkiem Zarządu TU Azur Ostoja S.A. oraz TUnŻ Azur Życie S.A. Od 1996 roku związany z BNP Paribas. W latach 1998–2016 jako Prezes Zarządu kierował TUnŻ Cardif Polska S.A. i pełnił też w okresie 2001–2016 funkcję Dyrektora Generalnego Cardif Assurance Risques Divers w Polsce. Pełnił też funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Polskiej Izby Ubezpieczeń. Był Przewodniczącym Rady Nadzorczej Pocztylion-Arka PTE S.A., Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Pocztovej Agencji Usług Finansowych S.A., Członkiem Komisji Rewizyjnej Polskiej Izby Ubezpieczeń, Członkiem Rady Nadzorczej BBI Development NFI S.A., Członkiem Rady Nadzorczej PKO Leasing S.A., PKO Faktoring S.A. i PKO Banku Hipotecznego S.A. oraz Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Banku Pocztowego S.A. Obecnie pełni funkcje

31

2021 / 05

Przewodniczącego Rady Nadzorczej w spółkach Grupy PKO Banku Polskiego S.A.: PKO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., PKO Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. i PKO Życie Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., oraz jest Członkiem Rady Nadzorczej Grupy Żywiec S.A.

Absolwent Wydziału Nauk Humanistycznych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego oraz Institut d'Études Politiques de Paris. Posiada też dyplom Executive MBA oraz uprawnienia brokera ubezpieczeniowego. Odbił liczne szkolenia w dziedzinie finansów, ubezpieczeń i zarządzania we Francji, Wielkiej Brytanii i Polsce.

PLAYWAY

Bartosz Graś został powołany na stanowisko Przewodniczącego Rady Nadzorczej spółki PlayWay S.A.

Bartosz Graś to założyciel i Partner kancelarii prawnej Graś i Wspólnicy sp. k. oraz międzynarodowej sieci prawnej Cathay Associates posiadającej 80 biur na świecie. Od 1994 roku związany z branżą gamingową i nowymi technologiami. Od wielu lat związany jest z grupą Playway. Współzałożyciel spółki PWay Sp. z o.o. i współtwórca tokenu PWay, współzałożyciel Games Incubator S.A., zaangażowany w rozwój szkoły Playway, udziałowiec, akcjonariusz w kilkunastu spółkach z grupy Playway. Doradza w procesach M&A, z obszaru prawa spółek handlowych i dziedzin pochodnych. W szczególności koncentruje się na procesach restrukturyzacyjnych, zmian własnościowych, przejęć i fuzji. Wiedzą zdobytą głównie podczas obsługi znaczących podmiotów gospodarczych, dzieli się prowadząc szkolenia. Jest autorem licznych artykułów oraz często występuje w programach telewizyjnych i radiowych w roli konsultanta. Związany z działalnością charytatywną - założyciel Europejskiej Fundacji Pomocy Prawnej, fundacji Stop Hejterom, fundacji Stop Endometriozie, związany z fundacją Artyści przeciw Nienawiści. Obecnie pełni funkcję Wiceprezesa Sądu Polubownego przy Izbie Gospodarczej Blockchain i Nowych Technologii.

PMPG POLSKIE MEDIA

Katarzyna Gintrowska została powołana na stanowisko Prezesa Zarządu PMPG Polskie Media S.A., zastąpiła na tym stanowisku Ilonę Weiss.

Katarzyna Gintrowska jest współtwórczynią grupy kapitałowej emitenta, związaną z przedsiębiorstwem emitenta od 1998 roku. W przeszłości pełniła w grupie kapitałowej emitenta wiele różnych funkcji, m.in. Redaktora Naczelnego magazynu Dłaczego, Dyrektora Zarządzającego Pionu Mediów i Agencji BTL Point Group Sp. z o.o., Wiceprezesa Zarządu

32

2021 / 05

i Dyrektora ds. Rozwoju Point Group Sp. z o.o., Dyrektora Generalnego Agencji Wydawniczo-Reklamowej "Wprost" Sp. z o.o., Dyrektora ds. Rozwoju emitenta, Wiceprzewodniczącej Rady Nadzorczej emitenta. Aktualnie pełni funkcję Prezes Zarządu Fundacji Tygodnika Wprost, Prezes Zarządu Fundacji im. Przemysława Gintrowskiego oraz Prezes Zarządu zależnej od emitenta spółki Orle Pióro Sp. z o.o., wydawcy tygodnika "Do Rzeczy", Wiceprezesa Zarządu spółki Cap Martin Sp. z o.o.

Jest absolwentką Zachodniopomorskiej Szkoły Businessu, Wydziału Handlu Zagranicznego i Biznesu Międzynarodowego oraz Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego.

POLSKA PRESS

Na stanowisko Prezesa Zarządu Polska Press został powołany **Marcin Dec**. Szefem Rady Nadzorczej Polska Press został **Tomasz Jakubiak**, na jej Członków powołano **Marcina Jankowskiego** oraz **Magdalenę Skowyrską**. **Doroła Kania** została powołana na Członka Zarządu spółki.

Marcin Dec od października 2020 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu Sigma Bis, agencji mediowej PKN ORLEN i PZU. Doświadczenie zawodowe zdobywał w Polsce oraz krajach Europy Środkowo-Wschodniej, w Wielkiej Brytanii i USA. W ostatnich latach pełnił funkcję CEO w Grupie IPG Mediabrands w Polsce, która obejmuje domy mediowe Initiative, Universal McCann, BPN i U2 Media i Reprise Media. W tym czasie pozyskał wielu nowych klientów i zwiększył przychody Grupy o ponad 300%. IPG Mediabrands w 2017 roku została najwyższej sklasyfikowaną grupą pod względem jakości obsługi i satysfakcji klientów w branżowym raporcie rocznym wydawanym przez Media & Marketing Polska. Z domem mediowym Initiative Marcin Dec był związany przez 16 lat. W latach 2004-2006 pełnił funkcję Media Directora, w latach 2006-2008 Dyrektora Zarządzającego, natomiast CEO od 2008 roku. W 2012 roku został też Szefem uruchomionego wówczas polskiego oddziału BPN. Wcześniej przez siedem lat pracował w OMD Poland. Pełnił tam m.in. funkcję Dyrektora Zarządzającego Pionu Brand & Media. Grupa IPG Mediabrands, pod kierownictwem Marcina Deca, była zaangażowana w realizację wielu projektów dla firm działających na międzynarodowym rynku. Obsługiwała klientów m.in. z branży motoryzacyjnej, finansowej, ubezpieczeniowej, handlu detalicznego, e-commerce, telekomunikacyjnej, OTC i FMCG. Marcin Dec jest prelegentem na seminariach i konferencjach branżowych, a także członkiem jury wielu prestiżowych konkursów, m.in. Effie oraz na Dyrektora Marketingu Roku.

2021 / 05

Ukończył kierunek międzynarodowe sprawy polityczne i ekonomiczne w Szkole Głównej Handlowej oraz studia doktoranckie w SGH z zakresu marketingu międzynarodowego.

Tomasz Jakubiak to Wiceprezes Zarządu PGE Ventures, Przewodniczący Rady Nadzorczej. Ekspert ds. marketingu, związany głównie z mediami. Zanim dołączył do PGE Ventures pełnił m.in. funkcje Wiceprezesa ds. Marketingu w „Gazecie Giełdy Parkiet”, Wiceprezesa w Presspublica oraz Wiceprezesa firmy badawczej TNS OBOP. Był Członkiem władz organizacji branżowych wydawców zajmujących się m.in. badaniami rynku. Zajmował się także relacjami inwestorskimi w jednej ze spółek giełdowych. Ostatnie lata to praca w Zarządzie jednego z Towarzystw Funduszy Inwestycyjnych oraz funkcja Wiceprezesa w spółkach z grupy PKN Orlen.

Marcin Jankowski to Dyrektor Biura Kontrolingu Sprzedaży PKN Orlen S.A., Członek Rady Nadzorczej. Absolwent Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego oraz Wydziału Inżynierii Środowiska Politechniki Warszawskiej. Ukończył też podyplomowe studia z zarządzania finansami przedsiębiorstw na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego oraz studia podyplomowe Executive Master of Business Administration organizowane przez Apsley Business School w Londynie i Collegium Humanum – Szkołę Główną Menedżerską.

Magdalena Skowyrska to Specjalista w Biurze Grupy Kapitałowej PKN ORLEN S.A., Członek Rady Nadzorczej. Absolwentka Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych Politechniki Warszawskiej oraz Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego, ukończyła podyplomowe studia z rachunkowości i podatków na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego oraz studia podyplomowe z zarządzania projektami na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii Politechniki Warszawskiej.

Dorota Kania to dziennikarka, autorka książek, managerka, z dużym doświadczeniem w pracy w mediach ogólnopolskich i regionalnych, laureatka wielu nagród branżowych. Od ponad 20 lat współpracuje jako Dziennikarka z redakcjami ogólnopolskimi, regionalnymi oraz mediami internetowymi. W tym czasie zdobywała doświadczenie m.in. w redakcjach Radia Plus, Życia Warszawy, Tygodnika Wprost, Gazety Polskiej i Telewizji Polskiej. W ciągu ostatnich 10 lat zarządzała działem krajowym Gazety Polskiej Codziennie, a od 2016 roku pełniła funkcję Redaktor Naczelnej Telewizji Republika. Jest autorką książek, scenariuszy filmowych oraz reportaży telewizyjnych. Dorota Kania to również laureatka nagród dziennikarskich oraz filmowych.

2021 / 05

SANTANDER TFI

Janusz Korpa został Członkiem Zarządu Santander TFI S.A. nadzorującym obszar zarządzania ryzykiem.

Janusz Korpa z grupą kapitałową Santander Bank Polska S.A. jest związany od początku kariery zawodowej, którą rozpoczął w 1993 roku. Doświadczenie w zakresie funkcjonowania rynków pieniężnych zdobywał jako pracownik Departamentu Skarbu. Następnie wiele lat zajmował się zagadnieniami związanymi z pomiarem i monitorowaniem ryzyka rynkowego, płynności i stopy procentowej. W latach 2008-2019 pełnił funkcję Dyrektora Departamentu Ryzyka Finansowego. W latach 2019-2020 kierował Departamentem Zarządzania Aktywami i Pasywami gdzie odpowiadał za zarządzanie ryzykami strukturalnymi bilansu, płynnością, marżą odsetkową. Nadzorował także działalność Biura ds. Zarządzania Sytuacjami Nadzwyczajnymi. Przez wiele lat był Członkiem Komitetu Zarządzania Aktywami i Pasywami, Forum Zarządzania Ryzykiem, Komitetu Kapitałowego.

Jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Poznaniu, kształcił się na kierunku Cybernetyka Ekonomiczna i Informatyka.

SAP POLSKA

Dorota Zaremba objęła z początkiem kwietnia 2021 roku funkcję Dyrektora Sprzedaży ds. Sektora MŚP w SAP Polska. **Katarzyna Rusek** została Członkiem Zarządu SAP Polska odpowiedzialnym za jeden z kluczowych obszarów wsparcia biznesu – HR w Polsce i na Ukrainie. **Piotr Freszka** objął stanowisko Członka Zarządu spółki i nadzoruje obszar sprzedaży ds. kluczowych klientów.

Priorytetem Doroty Zaremby jest rozwój oferty dla małych i średnich przedsiębiorstw, ze szczególnym uwzględnieniem rozwiązań chmurowych. Odpowiada również za rozwój działań realizowanych we współpracy z siecią partnerską SAP w Polsce.

Dorota Zaremba jest częścią ekosystemu SAP w Polsce od 14 lat. Od 2017 roku związana jest z SAP Polska, gdzie jeszcze do niedawna odpowiadała za sprzedaż produktów z portfela analityki i technologii do strategicznych klientów SAP. Posiada wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu zespołem, w tym w roli Dyrektora Departamentu, zdobyte u jednego z Partnerów SAP – firmie KBJ. Odpowiadała również za wdrażanie rozwiązań SAP u wielu klientów polskich i zagranicznych, a swoją karierę zawodową rozpoczęła w roli Architekta SAP w KGHM.

2021 / 05

Jest absolwentką Politechniki Wrocławskiej oraz Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, jak również ukończyła studia Executive MBA na Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie.

Katarzyna Rusek ma blisko 20-letnie doświadczenie w obszarze zarządzania zasobami ludzkimi, zdobywane głównie w firmach technologicznych. Jest związana z SAP od 2005 roku i od momentu dołączenia do zespołu pełni funkcję Dyrektora HR. Jest wykładowcą akademickim, coachem i mentorem specjalizującym się we wspieraniu rozwoju osobistego.

Piotr Ferszka ma ponad dwudziestoletnie doświadczenie w sprzedaży rozwiązań i systemów IT, które zdobywał, pracując dla światowych technologicznych marek, takich jak Oracle Polska, Asseco czy Hewlett-Packard.

SESCOM

W skład Rady Nadzorczej spółki Sescom S.A. na jej Członków powołano ponownie **Krzysztofa Pietkuna, Adama Protasiuka, Tomasza Małczuka, Dariusza Wieczorka** oraz **Wojciecha Szabunio**.

Krzysztof Pietkun od 2004 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu Lafroyg Sp. z o.o. W latach 2006–2008 był Członkiem Zarządu, następnie Wiceprezesem Zarządu w Przedsiębiorstwie Produkcyjno-Handlowym BOMI S.A. Od 2003 roku do 2004 roku obejmował funkcję Prezesa Zarządu Power Group Sp. z o.o. Od 2002 roku jest Wiceprezesem Zarządu ds. Finansowych Capital Partners S.A. W latach 1998 – 2001 pełnił obowiązki Specjalisty ds. Rynku Kapitałowego, Dealera Rynku Kapitałowego Banku Amerykańskiego w Polsce S.A. Od 1997 roku do 1998 roku pełnił funkcję Analityka ds. Inwestycji Giełdowych Domu Inwestycyjnego Banku Współpracy.

Uzyskał tytuł magistra na Rosyjskiej Akademii Ekonomicznej im. G.W. Plechanowa w Moskwie w ramach współpracy naukowej ze Szkołą Główną Handlową w Warszawie, na kierunku handel zagraniczny, gdzie uzyskał tytuł magistra ekonomii. Jest również absolwentem podyplomowych studiów na kierunku rachunkowość zarządcza w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

Adam Protasiuk od 2015 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. W okresie od 2010 roku do 2013 roku był Wspólnikiem Eko Elita Sp. z o.o. W latach 2010–2014 Wspólnik, Prezes Zarządu Biogaz Szwarcenowo Sp. z o.o. Od 2010 roku jest Wspólnikiem, Prezesem Zarządu Biogaz Bisztynek Sp. z o.o. Od 2010 roku jest Wspólnikiem w PNK ENERGAS Sp. z o.o, Biogaz Lipie oraz w BIO-FARM Sp. z o.o. Od 2009 roku jest Wspólnikiem Dwór Mysinek Sp. z o.o. W latach 2009–2014 Wspólnik, Prezes Zarządu NAGPROT Sp. z o.o. Od 2009

2021 / 05

roku Wspólnik BP-ENERGY Sp. z o.o. oraz od 2007 roku jest Wspólnikiem Europejskiego Holdingu Doradczego Sp. z o.o.

Ukończył studia magisterskie na Uniwersytecie Gdańskim na kierunku cybernetyka i informatyka, ze specjalizacją przetwarzanie danych i rachunkowość.

Tomasz Matczuk od 2006 roku jest Wspólnikiem Zarządzającym w Matczuk Wieczorek i Wspólnicy Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych Spółka Jawna. W latach 2004–2006 prowadził indywidualną praktykę zawodową w Kancelarii Radcy Prawnego Tomasza Matczuka. W latach 1999–2006 Inspektor Nadzoru Wewnętrznego SEB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. Od 1996 roku do 2004 roku Referent Prawny, następnie Prawnik oraz Starszy Prawnik w Kancelarii Prawnej Vogel Zaborowski, Dubiński s.c.

Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. W latach 2000–2004 odbył aplikację radcowską, złożył egzamin radcowski i w 2004 roku uzyskał uprawnienia radcy prawnego. Został wpisany na listę radców prawnych przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Warszawie.

Dariusz Wieczorek od 1999 roku Asystent, następnie Adiunkt w Katedrze Finansów Przedsiębiorstw, Wydział Zarządzania, Uniwersytet Gdański. Od 2013 roku Redaktor Naczelny Magazynu „Zarządzanie Projektami”. Od 2011 roku Prezes Zarządu Fundacji Instytutu Rozwoju Projektów. Od 2013 roku jest Członkiem Zarządu International Project Management Association Polska. W latach 2004–2010 Kierownik Merytoryczny w Wyższej Szkole Bankowej w Gdańsku, studia podyplomowe „Zarządzanie Projektem”. W latach 1999–2003 Zastępca Kierownika Działu Budżetowania i Kontroli Kontraktów Elektromontaż Gdańsk S.A. Od 1998 roku do 1999 roku Inspektor Administracji Kredytowej Pierwszy Polsko-Amerykański Bank S.A.

Uzyskał tytuł magistra zarządzania na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego. W 2004 roku obronił rozprawę doktorską w zakresie nauk o zarządzaniu i uzyskał tytuł doktora nauk ekonomicznych.

Wojciech Szabunio aktualnie od 2009 roku prowadzi praktykę radcowską w Kancelarii Szabunio Ziarkowski i Partnerzy Adwokaci i Radcowie Prawni Spółka Partnerska, której jest Współzałożycielem i Partnerem. W latach 2001–2004 Wspólnik Kancelarii Radców Prawnych Grzechowiak, Jaś, Szabunio s.c. w Gdańsku. Od 1998 roku do 2001 roku pełnił funkcję Senior Managera, Associate Oddziału Ernst & Young w Gdańsku. Od 1994 roku jest Wykładowcą Gdańskiej Fundacji Kształcenia Managerów. W latach 1991–1995 Konsultant, następnie Radca Prawny DORADCA Consultants Ltd. Gdynia

2021 / 05

Ukończył studia prawnicze na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego. W 1993 roku został wpisany na listę radców prawnych Okręgowej Izby Radców Prawnych w Gdańsku.

SHOPER

Paweł Rybak został Chief Commercial Officerem w firmie Shoper.

W nowej roli będzie odpowiedzialny za strategię sprzedaży, partnerstwa biznesowe oraz wsparcie rozwoju użytkowników platformy.

Paweł Rybak to wieloletni Prezes i Współtwórca sukcesu Sunrise System. W ramach międzynarodowego koncernu Bauer Media Group był również odpowiedzialny za kierowanie jednostką biznesową SEO. Z branżą marketingu internetowego związany jest od początku jego istnienia w Polsce. Pracując w Sunrise System, przez 16 lat rozwijał obszar SEO na naszym rynku. Przeszedł przez wszystkie szczeble kariery – od stażysty do stanowiska Prezesa Zarządu i Udziałowca. Odpowiadał m.in. za nawiązanie strategicznego partnerstwa z Google, będąc jednym z pierwszych certyfikowanych specjalistów w regionie CEE. Czuwał także nad sprzedażą udziałów strategicznemu inwestorowi – Bauer Media Group w 2013 roku. Z tym ostatnim był następnie związany jako Ekspert doradzający w licznych procesach due diligence na arenie międzynarodowej.

Ma szerokie wykształcenie ekonomiczne, informatyczne, finansowe, a także tytuł Executive MBA na Aalto University w Helsinkach.

TAURON

Paweł Strączyński objął funkcję Prezesa Zarządu spółki TAURON Polska Energia S.A. **Marcin Henryk Wawrzyniak** został powołany do składu Rady Nadzorczej spółki.

Paweł Strączyński od lutego 2020 roku do końca marca 2021 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Finansowych w PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. W okresie od listopada 2018 roku do lutego 2020 roku był Wiceprezesem Zarządu Zespołu Elektrociepłowni Wrocławskich KOGENERACJA S.A. Od kwietnia 2018 roku do stycznia 2019 roku sprawował funkcję Wiceprezesa Zarządu ZOWER Sp. z o.o. Od lutego 2017 roku do kwietnia 2018 roku był Członkiem Zarządu PGNiG Termika Energetyka Przemysłowa S.A., a w okresie od maja 2016 roku do września 2017 roku piastował funkcję Członka Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej S.A. w Jastrzębiu-Zdroju. Od lipca 2014 roku do maja 2016 roku był Członkiem Zarządu

38

2021 / 05

ds. Finansowych Polskiej Grupy Biogazowej S.A. Od lutego 2010 roku do grudnia 2012 roku zajmował stanowisko Członka Zarządu, Dyrektora Administracyjno-Finansowego w spółce PROTEKTOR S.A. W latach 2005-2010 piastował stanowisko Dyrektora Finansowego i Prokurenta w Grupie Steinpol, a od grudnia 2002 roku do lipca 2005 roku był Głównym Księgowym w ASP Polska Sp. z o.o.

Jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, Wydziału Gospodarki Narodowej, kierunku finanse i bankowość oraz Executive MBA o specjalności zarządzanie przedsiębiorstwem.

Marcin Henryk Wawrzyniak posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe w obszarze obsługi prawnej i doradztwa dla podmiotów gospodarczych, w tym spółek z branży energetycznej. Doradca Prawny organów administracji rządowej oraz samorządowej w procesach inwestycyjnych. Partner w kancelarii Wawrzyniak i Partnerzy Radcowie Prawni sp. p. Zasiadał w organach nadzorczych i zarządach spółek sektora publicznego i prywatnego. Autor kilkudziesięciu publikacji w obszarze prawa gospodarczego, w tym książek i komentarza do ustawy.

Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. Wpisany na listę radców prawnych w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie. Adwokat, Członek Izby Adwokackiej w Warszawie.

TGC CORPORATE LAWYERS

Piotr Dudek dołączył do TGC Corporate Lawyers na stanowisko Dyrektora ds. Nowych Technologii Obronności i Przemysłu Lotniczego.

Piotr Dudek jest adwokatem specjalizującym się w prawie własności intelektualnej oraz w obsłudze prawnej podmiotów z branży defence & aerospace. Obsługuje transakcje obejmujące rozporządzanie prawami własności intelektualnej w takich branżach jak rynek wydawniczy, IT, produkcja filmowa czy przemysł zbrojeniowy. Piotr Dudek prowadził badania due diligence spółek ze szczególnym uwzględnieniem portfela posiadanych praw własności intelektualnej. Brał udział w negocjowaniu i zawieraniu umów offsetowych, umów dostawy oraz umów wykonawczych obejmujących, m.in. transfer technologii od światowych potentatów branży defence do polskiego przemysłu. Obsługuje również transakcje na rynku nieruchomości, projekty korporacyjne, a także kwestie związane z najmem komercyjnym.

2021 / 05

Ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, Centrum Prawa Angielskiego i Europejskiego przy University of Cambridge oraz studia LL.M. z zakresu prawa własności intelektualnej na Queen Mary University of London. Jest członkiem Izby Adwokackiej w Warszawie.

WASKO

Bartosz Synowiec z początkiem kwietnia 2021 roku został powołany na Członka Rady Nadzorczej spółki WASKO S.A.

Bartosz Synowiec posiada ponad 20 letnie doświadczenie w działalności prawniczej, w tym w szczególności obsłudze prawnej przedsiębiorców, z uwzględnieniem podmiotów zagranicznych prowadzących działalność na terenie Polski. Jest doradcą spółek kapitałowych i osobowych, w tym spółek giełdowych i spółek komunalnych. Specjalizuje się w prawie inwestycji infrastrukturalnych, prawie budowlanym, prawie zamówień publicznych, prawie spółek oraz prawie cywilnym, w tym w zakresie prowadzenie sporów przed sądami powszechnymi i arbitrażowymi. Od 2004 roku prowadzi indywidualną Kancelarię Adwokacką w Katowicach, a od 2012 roku jest Partnerem Zarządzającym w Kancelarii Adwokackiej Moczowski, Synowiec Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych Sp. Partnerska. Zasiada również w Radach Nadzorczych spółek kapitałowych. Od sierpnia 2010 roku jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej Bio-Inwest Sp. z o.o. oraz od czerwca 2020 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej ESOTIQ S.A.

WAWEL

Dariusz Orłowski ponownie został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu firmy Wawel. W skład Rady Nadzorczej spółki zostali powołani **Laura Opferkuch, Christoph Koehlein, Max Schaeuble, Eckart Seith, Paweł Bałaga, Eugeniusz Małek** oraz **Tomasz Stankiewicz**.

Dariusz Orłowski w 1994 roku podjął pracę w PKO BP Oddział Regionalny Kraków w Zespole ds. Kredytów Trudnych. W latach 1995-1998 zatrudniony w F.H. "KrakChemia" S.A. zajmował stanowiska od Specjalisty ds. Finansów poprzez Kierownika Działu Finansów, Zastępcę Głównego Księgowego, Dyrektora Finansowego, Dyrektora Generalnego. Jednocześnie w latach 1995-1997 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu firmy leasingowej zależnej od F.H. "KrakChemia" S.A. Następnie zatrudniony był w firmie Gellwe na stanowisku Dyrektora Finansowego. Od lipca 1999 roku zatrudniony w Wawel S.A. na stanowisku Dyrektora ds. Finansowych. W połowie lipca 1999 roku został powołany decyzją Rady Nadzorczej Wawel S.A. na stanowisko Członka Zarządu - Dyrektora ds. Finansowych. W lipcu 2000 roku Rada

2021 / 05

Nadzorcza zatwierdziła zmiany w strukturze organizacyjnej Spółki w wyniku których objął funkcję Członka Zarządu Dyrektora ds. Operacyjnych. Od lutego 2001 roku, po decyzji podjętej przez NWZA pełni funkcję Prezesa Zarządu w Wawel S.A. Członek Rady Nadzorczej FFIL ŚNIEŻKA S.A., Ailleron S.A. oraz Spółki Akcyjnej "Łasoszczi".

Jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Krakowie, Wydziału Organizacji i Zarządzania, którą ukończył w 1995 roku.

Laura Opferkuch jest Partnerem Zarządzającym Hosta Werk für Schokoladenspezialitäten GmbH & Co. KG i Członkiem Zarządu Hosta International AG. Od kwietnia 2015 roku Członek Rady Nadzorczej Wawel S.A., przy czym od stycznia 2021 roku pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej.

Ukończyła szkołę średnią w 2010 roku. Następnie rozpoczęła studia prawnicze na Uniwersytecie w Wuerzburgu. Ukończyła studia prawnicze w 2016 roku. Od kwietnia 2016 roku do 2019 roku odbyła aplikację radcowską w sądzie rejonowym w Ellwangen. Została przyjęta do palestry w 2019 roku.

Christoph Koehnlein do roku 1982 pracował w państwowej administracji finansowej Baden-Württemberg. W 1982 roku rozpoczął własną działalność gospodarczą w zakresie doradztwa podatkowego. W 1988 roku został Audytorem i do dnia dzisiejszego prowadzi własną działalność w tym zakresie. Od września 2009 roku Członek Rady Nadzorczej Wawel S.A., w okresie od października 2009 roku do marca 2021 roku Przewodniczący Komitetu Audytu.

Ukończył studia zarządzanie w biznesie w Fachhochschule für Finanzen.

Max Schaeuble ukończył szkołę, aby zostać specjalistą mechatroniki w BOSCH w 2011 roku. Obecnie jest Dyrektorem Zarządzającym w Waescherei Woersinger GmbH w Crailsheim. Od czerwca 2019 roku Członek Rady Nadzorczej Wawel S.A.

Ukończył studia w 2016 roku uzyskując tytuł magistra zarządzania technicznego w IHK w Würzburgu.

Eckart Seith w latach 1987-1994 pełnił funkcję Associate Partnera w Kullen Müller Zinser w Sindelfingen. Od 1995 roku jest Partnerem, Założycielem kancelarii i firmy doradztwa podatkowego Seith & Steinlein Rechtsanwälte und Steuerberater, obecnie Seith Miller Steinlein Partnerschaft mbB. W latach 2000-2012 był Udziałowcem i Dyrektorem Zarządzającym Microtax Steuerberatungsgesellschaft mbH. W latach 1986-1990 pełnił funkcję Udziałowa

2021 / 05

Większościowego i Konsultant średniej wielkości firmy rodzinnej z branży papierniczej i biurowej, M&A 1990. Od 1997 roku do 2001 roku pracował jako Likwidator wschodnioniemieckiej firmy farmaceutycznej. Od 2002 roku ma udziały i pełni funkcję Dyrektora Zarządzającego w kilku firmach z zakresu doradztwa biznesowego i energii odnawialnych. Od 2017 roku Członek Rady Doradczej średniej wielkości firmy z branży maszynowej i narzędziowej. Od 2014 roku prowadzi Wykłady na Merz Akademii - University of Applied Art, Design and Media w Stuttgarcie.

W 1985 roku ukończył prawo w Tybindze i Hamburgu na kierunku podatki i prawo korporacyjne, w tym samym roku został przyjęty do palestry w Stuttgart. Od 1987 roku jest doktorem nauk prawnych.

Paweł Bałaga w latach 1988-1997 pracował w Wawel S.A. jako Specjalista ds. Inwestycji. W latach 1997-1998 pracował w Ahold Polska Sp. z o.o. jako Project Manager. Od grudnia 1998 roku do połowy 2007 roku pracował w Hyva Polska Sp. z o.o., gdzie pełnił funkcję Dyrektora ds. Zakupów i Logistyki. Od 2007 roku zajmuje się doradztwem, inwestycjami własnymi. Od 1999 roku Członek Rady Nadzorczej Wawel S.A., pełniący funkcję Sekretarza Rady Nadzorczej, przy czym w okresie od lipca 2000 roku do czerwca 2002 roku pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej.

Ukończył Politechnikę Krakowską z tytułem magistra inżyniera mechanika.

Eugeniusz Małek w latach 1986-1996 zatrudniony był w Wawel S.A., przy czym od 1990 roku do 1996 roku pracował na stanowisku Kierownika Zaopatrzenia Technicznego. W okresie od 1999 roku do października 2006 roku zatrudniony był w Wawel S.A. na stanowisku Kierownika Działu Zakupów, od listopada 2006 roku do lutego 2015 roku zatrudniony był na stanowisku Szefa Biura Rozwoju, a od lutego 2015 roku jest zatrudniony na stanowisku Szefa Biura ds. Pracowniczych. W latach 1992-1994 był Przewodniczącym Rady Nadzorczej pierwszej kadencji. Od 1997 roku Członek Rady Nadzorczej, przy czym w okresie od czerwca 1999 roku do czerwca 2009 roku pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej, a od czerwca 2009 roku pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej. Od października 2010 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej Publicznej Spółki akcyjnej "Łasoszcz" z siedzibą w Iwano-Frankowsku.

Uzyskał absolutorium na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego.

Tomasz Stankiewicz od początku kariery zawodowej pozostaje związany z rynkiem kapitałowym. Posiada ponad 20-letnie doświadczenie w analizie i wycenie spółek oraz inwestowaniu na rynkach akcji. Początkowo pracował jako Analityk Akcji w Domu Maklerskim Banku Ochrony Środowiska S.A. w latach 1997-1999 oraz w Generali Powszechnym

2021 / 05

Towarzystwie Emerytalnym S.A. w latach 1999–2005. W latach 2005–2017 był związany z MetLife Powszechnym Towarzystwem Emerytalnym S.A., gdzie pełnił kolejno funkcje Głównego Analityka, Zarządzającego Portfelem Akcji, a w latach 2012-2017 Członka Zarządu - Dyrektora Departamentu Inwestycji, nadzorującego także prace Departamentu Finansów. W latach 2017–2020 był zatrudniony w Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A. na stanowisku Dyrektora Biura Rynku Akcji, gdzie odpowiadał za restrukturyzację i zarządzanie portfelami akcji funduszy inwestycyjnych oraz kierował zespołami zarządzających portfelami akcji oraz analityków.

Jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie na kierunkach finanse i bankowość oraz rachunkowość.

Czasopismo Przegląd Zmiany Personalne. Korporacje. Finanse. Prawo.
5 / 2021, Warszawa, maj 2021 roku.
Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism - Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY: Ireneusz Małek
WYDAWCA: Ireneusz Małek prowadzący działalność gospodarczą pod firmą
Małek Recruitment Ireneusz Małek, adres: ul. Dobra 4/48; 00-388 Warszawa;
Recepcja tel: +48 22 827 31 94; e-mail: office@MALEKrecruitment.com